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ЦИФРА ДНЯ

СЕРГІЙ МАРЧЕНКО:
«Протягом тижня обговорювали 

потребу в підготовці 
нової програми фінансової 

співпраці, яка краще 
відповідатиме поточним 

та середньостроковим 
пріоритетам України. Очікуємо 

на продовження тісного 
діалогу в найближчі 

тижні, щоб 
узгодити подальші 

кроки». 

На ескалацію слід 
реагувати відповідно

РОЗМОВА ЛІДЕРІВ. Президент України Володимир Зелен-
ський провів розмову із Прем’єр-міністром Польщі Дональдом 
Туском, Прем’єр-міністром Великої Британії Кіром Стармером, Го-
ловою Ради міністрів Італії Джорджею Мелоні та Генеральним се-
кретарем НАТО Марком Рютте. Передусім лідери обговорили ро-
сійські дрони, випущені по Україні, а також скеровані в повітряний 
простір Польщі. Інциденти з одним чи двома російськими безпі-
лотниками у країнах східного флангу НАТО були й раніше, зокре-
ма кілька тижнів тому в Румунії. Але цього разу росія застосува-
ла значно більшу кількість дронів і нахабство: безпілотники леті-
ли не лише через Україну, а й залітали з території Білорусі. Лідери 
мають однакове розуміння: це абсолютно інший рівень ескалації з 
боку рф, навмисний, і на це має бути відповідна реакція. 

Володимир Зеленський наголосив, що Україні й партнерам по-
трібно працювати над спільною системою протиповітряного за-
хисту й створити дієвий повітряний щит над Європою. Україна 
давно це пропонує, є конкретні рішення. Президент акцентував, 
що потрібно разом реагувати на всі актуальні виклики та бути го-
товими до потенційних загроз усім європейцям у майбутньому, 
повідомляє Офіс Президента.

99,8%
становив, за повідомленням Державної 

служби статистики, індекс споживчих 
цін (індекс інфляції) у серпні 2025 року 

щодо липня

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Це стало підсумком широкого 
обговорення із залученням експертів, громадських 
організацій, бізнесу та громадян
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Гарантії безпеки, посилення санкцій проти рф та зміцнення ППО
ЗУСТРІЧ ПРЕЗИДЕНТІВ. У 

четвер Президент України Во-
лодимир Зеленський провів зу-
стріч із Президентом Фінляндії 
Александром Стуббом тет-а-тет, 
а також у розширеному форма-
ті. Глава держави подякував на-
роду Фінляндії та особисто Алек-
сандрові Стуббу за відчутну обо-
ронну, гуманітарну та політичну 
підтримку України. Володимир 
Зеленський окремо відзначив ак-
тивну участь Фінляндії в коаліції 
охочих та готовність країни бу-
ти одним із гарантів безпеки для 
України.

Під час зустрічі лідери при-
ділили детальну увагу нападу, 
який росіяни здійснили на Поль-
щу, коли росія застосувала май-
же два десятки дронів.

«Є повний аналіз траєкторії ру-
ху дронів, з’ясовується дедалі 
більше деталей щодо конструк-

ції відповідних дронів, які вико-
ристовувала росія. Усе це вказує, 
що запуск дронів росією на тери-
торію Польщі через територію 
України й Білорусі був продума-
ним і точно не випадковість», — 
наголосив Президент України. 

Володимир Зеленський та 
Александр Стубб обговорили не-
обхідність сильних кроків та 
збільшення тиску на росію, який 
реально обмежить потенціал во-
йовничості рф. Зокрема ішлося 
про підготовку 19-го пакета санк-
цій Євросоюзу проти рф.

«Санкції проти російської дер-
жави й російської торгівлі справ-
ді потрібні, і це залежить багато в 
чому також від Сполучених Шта-
тів. Сьогодні ми докладно обгово-
рили, як спрямувати наші спільні 
можливості — Європи й Америки 
— на посилення тиску проти ро-
сії», — додав глава держави.

Александр Стубб зауважив, 
що рф продовжує саботувати 
всі мирні ініціативи, посилює об-
стріли мирних міст і цивільних 
об’єктів. На думку Президента 
Фінляндії, достатній рівень допо-
моги, сильна українська армія та 
вступ України до Євросоюзу ста-
нуть надійними гарантіями без-
пеки. Крім того, Фінляндія готова 
й надалі підтримувати посилен-
ня виготовлення зброї — фінан-
сувати українські та створювати 
спільні виробництва.

«Наша стратегія й надалі руха-
тиметься у двох напрямах. Пер-
ший — ми продовжуватимемо 
підтримувати Україну військо-
во, фінансово та політично. Дру-
гий напрям — посилення тис-
ку на росію та її воєнну економі-
ку. Хороша новина полягає в то-
му, що санкції діють, і російська 
економіка перебуває у скрутно-

му становищі», — сказав Алек-
сандр Стубб.

Окрему увагу було приділено 
протиповітряній обороні. Ідеться 
не лише про посилення україн-
ської ППО, а й про побудову схід-
ного протиповітряного щита Єв-
ропи.

«Україна готова ділитися до-
свідом, розширювати виробни-
цтва. Україна пропонує всім єв-
ропейським країнам-сусідам, 
сусідам нашим і сусідам росії, 
спільну програму фінансування, 
виробництва та розвитку дронів-
перехоплювачів», — зазначив 
Володимир Зеленський.

Президент Фінляндії наголо-
сив, що його країна постійно вдо-
сконалює доктрину військової 
оборони на землі, на морі й у небі 
та зацікавлена перейняти укра-
їнський досвід протидії сучасним 
дроновим загрозам.

Також під час зустрічі йшло-
ся про підготовку до Генасамб-
леї ООН і заходів, які відбу-
дуться на її полях, і продовжен-
ня співпраці в межах коаліції 
укриттів.

Володимир Зеленський подя-
кував Александрові Стуббу за ві-
зит та участь першої леді Фін-
ляндії у п’ятому Саміті перших 
леді та джентльменів, який три-
ває в Києві. Президент України 
відзначив Президента Фінляндії 
орденом Князя Ярослава Мудро-
го І ступеня.

«Дякую вам, пане Президен-
те, та всьому українському на-
родові за цю відзнаку. Я сприй-
маю її не як особисту нагороду, а 
як нагороду фінському народові 
за підтримку України», — сказав 
Александр Стубб.

Джерело:
Офіс Президента
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документи
89. Для формування заяви за категорією А2.9 Насильницьке переміщення або де-

портація дорослих засобами Порталу Дія вносяться відомості про заявника, перед-
бачені пунктом 6 цього Порядку, та:

1) відомості про насильницьке переміщення або депортацію:
дата насильницького переміщення або депортації;
адреса задекларованого/зареєстрованого місця проживання та/або адреса фак-

тичного місця проживання на момент насильницького переміщення або депортації;
адреса фактичного місця проживання після насильницького переміщення або де-

портації;
опис насильницького переміщення або депортації;
дата закінчення насильницького переміщення або депортації;
відомості про включення до Реєстру осіб, депортованих або примусово переміще-

них у зв’язку із збройною агресією Російської Федерації проти України, та реєстра-
ційний номер у зазначеному Реєстрі (за наявності);

2) відомості про членів сім’ї, які були переміщені разом із заявником (за наяв-
ності):

прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності);
реєстраційний номер облікової картки платника податків (за наявності);
стать;
відомості про ступінь спорідненості із заявником.
За бажанням до заяви можуть бути додані додаткові матеріали (докази), що під-

тверджують, зокрема, особу заявника, обставини, що спричинили насильницьке пе-
реміщення або депортацію, а також інші матеріали щодо завданих збитків, втрат чи 
шкоди.

Заява в категорії А3.3 Втрата житла або місця проживання
90. Заяву може подавати особа, яка втратила житло або місце проживання, вклю-

чаючи пов’язану з цим втрату звичайних особистих речей, а також витрати, понесе-
ні на забезпечення нового житла або місця проживання, зокрема витрати на переїзд.

91. Заява подається за умови, що:
втрата житла або місця проживання відбулася внаслідок міжнародно-протиправ-

них дій Російської Федерації в Україні або проти України після набрання чинності 
Указом Президента України від 24 лютого 2022 р. № 64 «Про введення воєнного ста-
ну в Україні», затвердженим Законом України від 24 лютого 2022 р. № 2102-IX «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні»;

втрата житла або місця проживання відбулася на території України в межах її між-
народно визнаних кордонів.

92. Для формування заяви за категорією А3.3 Втрата житла або місця проживання 
засобами Порталу Дія вносяться відомості про заявника, передбачені пунктом 6 цьо-
го Порядку, та відомості про втрату житла або місця проживання:

тип житла або місця проживання;
адреса (місцезнаходження) житла або місця проживання та геопросторові коор-

динати (за наявності);
загальна площа, кількість кімнат, поверх житла або місця проживання (за наяв-

ності). У разі відсутності точної інформації про загальну площу об’єкта житлового не-
рухомого майна зазначається орієнтовна площа;

кількість осіб, що проживали у житлі або місці проживання, інформація про спів-
мешканців (прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) та спорідненість із за-
явником (за наявності);

інші технічні характеристики житла або місця проживання (за наявності);
інформація про те, чи є/був заявник власником житла або місця проживання; 
дата державної реєстрації права власності на об’єкт житлового нерухомого майна 

(у разі проведення державної реєстрації права власності);
дата набуття права власності на об’єкт житлового нерухомого майна (за наявності);
вид права власності на об’єкт житлового нерухомого майна (щодо об’єктів спільної 

власності зазначаються вид спільної власності, розмір частки у праві спільної часткової 
власності, кількість співвласників об’єкта нерухомого майна) (за наявності);

правова підстава проживання заявника у житлі або місці проживання (наприклад, 
договір оренди, договір безоплатного користування);

підтвердження підстави проживання у житлі або місці проживання (за наявності);
інформація про те, чи є/було житло або місце проживання адресою задекларова-

ного/зареєстрованого місця проживання заявника;
адреса задекларованого/зареєстрованого місця проживання заявника, відмінна 

від адреси житла або місця проживання;
дата, з якої заявник почав проживати у житлі або місці проживання;
докази, що підтверджують факт проживання у житлі або місці проживання;
реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна у Державному реєстрі речових 

прав на нерухоме майно або відомості щодо відмови в проведенні державної реє-
страції права власності на об’єкт нерухомого майна (за наявності);

реєстраційний номер об’єкта житлового нерухомого майна в Реєстрі пошкодже-
ного та знищеного майна (за наявності);

тип події, що спричинила втрату житла або місця проживання;
дата та опис події, що спричинила втрату житла або місця проживання (за ба-

жанням);
підтвердження втрати житла або місця проживання (за наявності);
адреса (місцезнаходження) фактичного місця проживання після переїзду та гео-

просторові координати (за наявності);
сума бажаної компенсації за втрату житла або місця проживання (за бажанням);
сума та докази витрат на переїзд (за наявності);
сума та докази витрат на нове житло або місце проживання (за наявності);
інформація про компенсацію за втрату житла або місця проживання (тип, сума 

призначеної компенсації, сума отриманої компенсації) (за наявності);
відомості про відповідні судові справи або розслідування правоохоронних органів 

стосовно втрати житла або місця проживання (за наявності). 
За бажанням заявник може додати до заяви додаткові матеріали (докази), що під-

тверджують, зокрема, особу заявника, права власності на житло або місце прожи-
вання, подію, що спричинила втрату житла або місця проживання, факт втрати жит-
ла або місця проживання, вартість житла або місця проживання, а також інші матері-
али щодо завданих збитків, втрат чи шкоди.

93. Один з батьків може подати заяву в інтересах своїх малолітніх та/або неповно-
літніх дітей за наявності в Державному реєстрі актів цивільного стану громадян акто-
вого запису про народження дитини та реєстраційного номера облікової картки плат-
ника податків такого з батьків.

Для формування заяви за категорією А3.3 Втрата житла або місця проживання в 
інтересах малолітніх та/або неповнолітніх дітей засобами Порталу Дія один з бать-
ків зазначає відомості про себе, передбачені пунктом 6 цього Порядку, а також ві-
домості, передбачені пунктом 92 цього Порядку, та додає такі відомості про дитину:

прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності);
дата народження;
громадянство;
стать;
адреса задекларованого/зареєстрованого місця проживання;
адреса фактичного місця проживання;
реквізити паспорта громадянина України або паспорта громадянина України для 

виїзду за кордон (за наявності);
реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер пас-

порта громадянина України (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання 
відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника по-
датків та офіційно повідомили про це відповідному контролюючому органу і мають 
відмітку в паспорті) (за наявності);

серія і номер свідоцтва про народження.
Заява в категорії А3.4 Втрата оплачуваної роботи

94. Заяву може подавати фізична особа, яка мала оплачувану роботу або була са-
мозайнятою особою, щодо компенсації доходу, не отриманого через втрату роботи.

Компенсація визначається як сума втрат за певний період (наприклад, місяць або 
рік).

95. Заява подається за умови, що:
втрата оплачуваної роботи відбулася внаслідок міжнародно-протиправних дій Ро-

сійської Федерації в Україні або проти України після набрання чинності Указом Пре-
зидента України від 24 лютого 2022 р. № 64 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженим Законом України від 24 лютого 2022 р. № 2102-IX «Про затвердження 
Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні»;

втрата оплачуваної роботи відбулася на території України в межах її міжнарод-
но визнаних кордонів.

96. Для формування заяви за категорією А3.4 Втрата оплачуваної роботи засоба-
ми Порталу Дія вносяться відомості про заявника, передбачені пунктом 6 цього По-
рядку, та:

1) відомості про втрату оплачуваної роботи:
тип зайнятості (найманий працівник/самозайнята особа, інші способи зайнятості, 

що передбачають отримання винагороди за працю);
інформація про роботодавця (за наявності);
місцезнаходження, контактні дані (номер телефону, адреса електронної пошти) 

роботодавця (за наявності);
інформація про трудовий договір або інші докази працевлаштування (за наявності);
детальний опис роботи, яку виконував заявник;
дата початку роботи;
сума компенсації (наприклад, заробітна плата, компенсації, надбавки, пільги та ін-

ші доходи) за певний період часу;
інформація про реєстрацію як самозайнятої особи (за наявності);
інформація про діяльність самозайнятої особи за період, що передував втраті ро-

боти (за наявності);
інформація про реєстрацію припинення діяльності самозайнятої особи (за наяв-

ності);

відомості про роботодавця з Єдиного  державного реєстру юридичних осіб, фі-
зичних осіб — підприємців та громадських формувань (за наявності);

дата втрати оплачуваної роботи;
обставини, що призвели до втрати оплачуваної роботи;
дата закінчення періоду втрати роботи (за наявності);
інформація про реєстрацію в Державній службі зайнятості (за наявності);
2) відомості про поновлення на роботі (за наявності):
інформація про роботодавця (роботодавців), якщо він відрізняється від попере-

днього роботодавця;
адреса місцезнаходження (юридична адреса), контактні дані (номер телефону, 

адреса електронної пошти) роботодавця;
інформація про трудовий договір;
інформація про нову (відновлену) діяльність самозайнятої особи;
сума бажаної компенсації;
відомості про нараховані доходи, зокрема  з реєстру застрахованих осіб Держав-

ного реєстру загальнообов’язкового державного соціального страхування; 
сума одержаної допомоги по безробіттю (за наявності);
відомості про відповідні судові справи або розслідування правоохоронних органів 

стосовно події, що спричинила втрату оплачуваної роботи (за наявності).
За бажанням заявник може додати до заяви додаткові матеріали (докази), що під-

тверджують, зокрема, особу заявника, подію, яка спричинила втрату оплачуваної ро-
боти, а також інші матеріали щодо завданих збитків, втрат чи шкоди.

Заява в категорії А3.5 Втрата приватного підприємництва
97. Заяву може подавати фізична особа, яка зареєстрована або була зареєстро-

вана як фізична особа — підприємець, щодо втрати прибутків, понесених заявником 
у зв’язку з вимушеним припиненням підприємницької діяльності або неможливістю 
провадити таку діяльність.

98. Заява подається за умови, що:
втрата приватного підприємництва відбулася внаслідок міжнародно-протиправ-

них дій Російської Федерації в Україні або проти України після набрання чинності 
Указом Президента України від 24 лютого 2022 р. № 64 «Про введення воєнного ста-
ну в Україні», затвердженим Законом України від 24 лютого 2022 р. № 2102-IX «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні»;

втрата приватного підприємництва відбулася на території України в межах її між-
народно визнаних кордонів, включаючи її територіальні води.

99. Для формування заяви за категорією А3.5 Втрата приватного підприємництва 
засобами Порталу Дія вносяться відомості про заявника, передбачені пунктом 6 цьо-
го Порядку, та:

1) відомості про приватне підприємництво:
дата реєстрації як фізичної особи — підприємця;
інформація про те, чи не припинена підприємницька діяльність; 
дата державної реєстрації припинення підприємницької діяльності фізичної осо-

би — підприємця (за наявності);
причина припинення підприємницької діяльності (за наявності);
дата фактичного припинення підприємницької діяльності (за наявності);
адреса реєстрації фізичної особи — підприємця;
фактична адреса провадження підприємницької діяльності (зазначається у випад-

ку, коли така адреса відрізняється від адреси реєстрації фізичної особи — підприємця);
вид підприємницької діяльності;
детальний опис підприємницької діяльності;
відомості з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — під-

приємців та громадських формувань;
2) відомості про подію, що призвела до втрати приватного підприємництва:
тип події, що спричинила втрату приватного підприємництва;
дата та опис події, що спричинила втрату приватного підприємництва;
докази втрати приватного підприємництва (за наявності);
детальний опис приватного підприємництва (за наявності);
дата відновлення приватного підприємництва (за наявності);
3) сума вимоги заяви:
інформація про задекларовані доходи з декларації про майновий стан і доходи 

(податкової декларації) або декларації платника єдиного податку з Державного реє-
стру фізичних осіб — платників податків (за наявності);

інші докази одержаного прибутку (за наявності);
сума бажаної компенсації;
інформація про те, що включається до суми бажаної компенсації;
методика розрахунку суми бажаної компенсації;
відомості про відповідні судові справи або розслідування правоохоронних органів 

стосовно втрати приватного підприємництва (за наявності).
За бажанням заявник може додати до заяви додаткові матеріали (докази), що під-

тверджують, зокрема, особу заявника, факт втрати приватного підприємництва, а та-
кож інші матеріали щодо завданих збитків, витрат чи шкоди.».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 10 вересня 2025 р. № 1132 
Київ

Про внесення змін до постанов  
Кабінету Міністрів України  
від 26 січня 2015 р. № 18  

і від 16 вересня 2015 р. № 714
Кабінет Міністрів України постановляє:
1. Внести до постанов Кабінету Міністрів України від 26 січня 2015 р. № 18 «Про 

Державну комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуа-
цій» (Офіційний вісник України, 2015 р., № 8, ст. 191; 2020 р., № 30, ст. 1062; 2024 р., 
№ 92, ст. 5932; 2025 р., № 18, ст. 1233) і від 16 вересня 2015 р. № 714 «Про утворен-
ня Міжвідомчої координаційної комісії з питань регіонального розвитку» (Офіційний 
вісник України, 2015 р., № 76, ст. 2516; 2020 р., № 73, ст. 2323) зміни, що додаються.

2. На часткову зміну абзацу третього пункту 1 постанови Кабінету Міністрів Украї-
ни від 26 січня 2015 р. № 18 «Про Державну комісію з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій» (Офіційний вісник України, 2015 р., № 8, ст. 191; 
2020 р., № 30, ст. 1062; 2024 р., № 92, ст. 5932; 2025 р., № 18, ст. 1233) затвердити но-
вий склад Державної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичай-
них ситуацій згідно з додатком 1.

3. На часткову зміну пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 16 верес-
ня 2015 р. № 714 «Про утворення Міжвідомчої координаційної комісії з питань регіо-
нального розвитку» (Офіційний вісник України, 2015 р., № 76, ст. 2516; 2020 р., № 73, 
ст. 2323) затвердити новий склад Міжвідомчої координаційної комісії з питань регіо-
нального розвитку згідно з додатком 2.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 10 вересня 2025 р. № 1132

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України  

від 26 січня 2015 р. № 18 і від 16 вересня 2015 р. № 714

1. Абзац п’ятий пункту 6 Положення про Державну комісію з питань техногенно-
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 26 січня 2015 р. № 18, викласти в такій редакції:

«Головою Державної комісії є Віце-прем’єр-міністр з відновлення України — Мі-
ністр розвитку громад та територій.».

2. У Положенні про Міжвідомчу координаційну комісію з питань регіонально-
го розвитку, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 16 вересня 
2015 р. № 714:

1) пункт 4 доповнити підпунктом 92 такого змісту:
«92) інші завдання, визначені Законом України «Про міжнародне територіальне 

співробітництво України;»;
2) у пункті 7:
абзац другий викласти в такій редакції:
«Головою Міжвідомчої комісії є Віце-прем’єр-міністр з відновлення України — Мі-

ністр розвитку громад та територій.»;
абзац шостий викласти в такій редакції:
«Заступник голови Міжвідомчої комісії за дорученням голови Міжвідомчої комісії 

приймає рішення про утворення робочих груп та затверджує їх персональний склад, 
здійснює керівництво ними, скликає засідання зазначених робочих груп та головує 
на них.»; 

3) абзац другий пункту 8 викласти в такій редакції:
«Засідання Міжвідомчої комісії веде її голова, а в разі його відсутності — заступ-

ник голови за його дорученням.»;
4) у пункті 12 слова «Секретаріат Кабінету Міністрів України» замінити словами 

«Мінрозвитку».

Додаток 1 
до постанови Кабінету Міністрів України 

від 10 вересня 2025 р. № 1132

СКЛАД 
Державної комісії з питань техногенно-екологічної  

безпеки та надзвичайних ситуацій
Віце-прем’єр-міністр з відновлення України — Міністр розвитку громад та терито-

рій, голова Державної комісії
Міністр внутрішніх справ, перший заступник голови Державної комісії 
Голова ДСНС, заступник голови Державної комісії
Міністр (заступник Міністра) охорони здоров’я, заступник голови Державної комісії
Міністр (заступник Міністра) оборони 
Міністр (заступник Міністра) закордонних справ 
Міністр (заступник Міністра) юстиції 
Міністр (заступник Міністра) фінансів 
Міністр (заступник Міністра) енергетики 
Міністр (заступник Міністра) освіти і науки 
Міністр (заступник Міністра) соціальної політики, сім’ї та єдності 
Заступник Міністра охорони здоров’я — головний державний санітарний лікар 

України
Міністр (заступник Міністра) економіки, довкілля та сільського господарства 
Голова Держприкордонслужби 
Голова Держпродспоживслужби 
Голова Національної поліції
Голова СБУ (за згодою)
Голова Національного банку (за згодою)
Заступник Секретаря Ради національної безпеки і оборони України (за згодою)
Президент Товариства Червоного Хреста України (за згодою)

Додаток 2 
до постанови Кабінету Міністрів України 

від 10 вересня 2025 р. № 1132

СКЛАД 
Міжвідомчої координаційної комісії з питань регіонального розвитку

Віце-прем’єр-міністр з відновлення України — Міністр розвитку громад та терито-
рій, голова Міжвідомчої координаційної комісії

Заступник Міністра розвитку громад та територій, заступник голови Міжвідомчої 
координаційної комісії

Державний секретар Мінрозвитку
Керівник Департаменту регіональної політики Секретаріату Кабінету Міністрів 

України
Керівник департаменту регіональної політики та реінтеграції територій Мінрозвит-

ку, секретар Міжвідомчої координаційної комісії 
Керівник департаменту впровадження програм регіонального розвитку Мінрозвитку
Голова (заступник Голови) Комітету Верховної Ради України з питань організації 

державної влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку та містобуду-
вання (за згодою)

Голова (заступник Голови) Комітету Верховної Ради України з питань бюджету 
(за згодою)

Народні депутати України (за згодою)
Представник Офісу Президента України (за згодою)
Перший заступник (заступник) Міністра економіки, довкілля та сільського госпо-

дарства 
Перший заступник (заступник) Міністра соціальної політики, сім’ї та єдності 
Перший заступник (заступник) Міністра охорони здоров’я 
Перший заступник (заступник) Міністра освіти і науки
Перший заступник (заступник) Міністра молоді та спорту 
Перший заступник (заступник) Міністра фінансів
Перший заступник (заступник) Міністра енергетики
Перший заступник (заступник) Міністра культури та стратегічних комунікацій
Перший заступник (заступник) Міністра юстиції
Перший заступник (заступник) Міністра з питань цифрової трансформації
Перший заступник (заступник) Міністра оборони 
Начальники обласних, Київської міської військових адміністрацій (у разі потреби)
Галузеві експерти (за згодою)

оголошення

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування

Ухвалою №761/37668/2025 слідчого судді Шевченківського районного су-
ду м. Києва від 11.09.2025, надано дозвіл на проведення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні №  22022130000000291 
від 14.07.2022 відносно громадянина України Лісіцина Євгенія Вадимовича, 
25.01.1987 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2 КК України.

Повістка-повідомлення про виклик до апеляційного суду

Вінницький апеляційний  суд викликає  Соколка Максима Борисовича, 
20.06.1981 р. н., уродженця м. Артемівськ Донецької області, останнє відо-
ме місце проживання та реєстрації: Україна Автономна Республіка Крим м. Се-
вастополь, вул. Горпищенка, 152, громадянина України, обвинуваченого у вчи-
ненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України.

Судове засідання відбудеться 22.09.2025 в 14:30 в приміщенні апеляційно-
го суду (м. Вінниця, вул. Соборна, 6, зал № 1).

Суддя В. М. Медяний

Оголошення 
про проведення конкурсу на укладення угоди  

про розподіл металічних корисних копалин, які видобуватимуться 
та збагачуватимуться у межах родовища Ділянка Добра

рішення Кабінету Міністрів України, на підставі якого проводиться конкурс: 
Постанова Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2025 року № 1059 
«Про проведення конкурсу на укладення угоди про розподіл металічних 
корисних копалин, які видобуватимуться та збагачуватимуться у межах 
родовища Ділянка Добра» 
адреса, за якою подаються заяви на участь у конкурсі: заяви на участь у 
конкурсі приймаються у закритому конверті з приміткою «розкривається 
Міжвідомчою комісією з організації укладення та виконання угод про роз-
поділ продукції» разом із супровідним листом, який реєструється Міністер-
ством економіки, довкілля та сільського господарства України за адресою:  
вул. Хрещатик, 24, м. Київ, 01001 
вичерпний перелік матеріалів (документів) та відомостей, що мають по-
давати учасники, визначений постановою Кабінету Міністрів України від  
27 серпня 2025 року № 1059 «Про проведення конкурсу на укладення уго-
ди про розподіл металічних корисних копалин, які видобуватимуться та 
збагачуватимуться у межах родовища Ділянка Добра» 
розмір плати за участь у конкурсі становить 500 тис. гривень на реєстра-
ційний рахунок Міністерства економіки, довкілля та сільського господар-
ства України
реквізити банківського рахунку для перерахування плати за участь у кон-
курсі: отримувач коштів: Міністерство економіки, довкілля та сільського 
господарства України 
ЄДРПОУ одержувача: 37508596
банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ 
код банку: 37567646 
рахунок: UA958201720343120001000079547
Призначення платежу: Плата за участь у конкурсі відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2025 року № 1059 
конкурсна документація розміщена на офіційному вебсайті https://me.gov.
ua/?lang=uk-UA Міністерства економіки, довкілля та сільського господар-
ства України. 

Телефон для довідок: +38 (044) 200 23 89  
(Наталія ПЕРЕХЕЙДА, Анастасія ЗАГРИВА)



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua40 

оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
для вручення повідомлення про підозру  

у вчиненні кримінального правопорушення

Денисенко Віктор Сергійович, 11.05.1994 року на-
родження, уродженець м. Макіївка Донецької облас-
ті, громадянин України, зареєстрований та проживає за 
адресою: вул. Пугачова, буд. 2, кв. 41, м. Макіївка Доне-
цької області, відповідно до вимог ст. ст. 40, 111, 135, 
276, 278 КПК України викликається на 10 год. 00 хв. 27 
вересня 2025 року, 10 год. 00 хв. 29 вересня 2025 року, 
10 год. 00 хв. 30 вересня 2025 року до слідчого у кримі-
нальному провадженні — старшого слідчого в ОВС Го-
ловного слідчого управління НП України Іщука Макси-
ма Григоровича за адресою: м. Київ, вул. Академіка Бо-
гомольця, буд. 4, для вручення повідомлення про підо-
зру, проведення допиту підозрюваного, а також прове-
дення інших процесуальних дій у межах кримінально-
го провадження № 12021052770000688 від 17.05.2021. 

Повістки про виклик розміщуватимуться на вебсайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального до-
судового розслідування» за посиланням:  https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду  обвинуваченого Сєвєріна В. Л. 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області повідомляє, що 18.09.2025  о 15.00 у при-
міщенні Синельниківського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1 відбудеться 
судове засідання у кримінальній справі № 191/4786/23 
за обвинуваченням Сєвєріна Володимира Леонідовича 
у вчиненні кримінального правопорушення передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 КК України. У судове засідання викли-
кається обвинувачений  СЄВЄРІН Володимир Леонідо-
вич 10.09.1984 р.н., який зареєстрований та проживає 
за адресою: Луганська область, Старобільський район, 
м. Старобільськ, квартал Ватутіна, буд. 35, кв. 11.

Поважні причини неприбуття на виклик та наслід-
ки неприбуття обвинуваченого на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139, 323  КПК України.

З моменту опублікування зазначеного повідомлення  
у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження та на офіційному вебсайті суду об-
винувачений  Сєвєрін В. Л. вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
для вручення повідомлення про підозру  

у вчиненні кримінального правопорушення

Бєліков Олександр Едуардович, 29.09.1990 року на-
родження, уродженець м. Ясинувата Донецької облас-
ті, громадянин України, зареєстрований та проживає за 
адресою: вул. Машинобудівників, буд. 4, кв. 5, м. Яси-
нувата Донецької області, відповідно до вимог ст. ст. 40, 
111, 135, 276, 278 КПК України викликається на 13 год. 
00 хв. 27 вересня 2025 року, 13 год. 00 хв. 29 вересня 
2025 року, 13 год. 00 хв. 30 вересня 2025 року до слід-
чого у кримінальному провадженні — старшого слід-
чого в ОВС Головного слідчого управління НП України 
Іщука Максима Григоровича за адресою: м. Київ, вул. 
Академіка Богомольця, буд. 4, для вручення повідо-
млення про підозру, проведення допиту підозрювано-
го, а також проведенні інших процесуальних дій у меж-
ах кримінального провадження № 12021052770000688 
від 17.05.2021.

Повістки про виклик розміщуватимуться на вебсайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального до-
судового розслідування» за посиланням:  https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА  
про виклик до суду

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає 
у підготовче судове засідання Черського Івана Олексан-
дровича, 10.08.1974 р.н., як обвинуваченого у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 408 КК України, у кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№42014051100000195 від 15.09.2014, яке відбудеться 
22.09.2025 об 11:30 у приміщенні суду за адресою: Дні-
пропетровська обл., м. Дніпро, вул. Коробова, буд. 6, 
каб. 204.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого 
здійснюється провадження, передбачені ст. 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченої 
передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захис-
ника — ст. 324 КПК України, потерпілого — ст. 325 КПК 
України, цивільного позивача, цивільного відповідача 
та їх представників, а також представника юридичної 
особи — ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, пере-
кладача, представника уповноваженого органу з питань 
пробації і експерта — ст. 327 КПК України. 

Суддя Геннадій КАЛІНІЧЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ЛУГАНСЬКОГО С. Ю.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області викликає до суду Луганського Сер-
гія Юрійовича, 20.06.1992 року народження, який за-
реєстрований за адресою: Луганська область, Старо-
більський район, с. Піщане, вул. Піщана, 4, як обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, по кримі-
нальному провадженню №191/2879/25 (провадження  
№ 1-кп/191/238/25) у підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 17 вересня 2025 року о 14 год. 30 хв. в при-
міщенні суду за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя 
Костеленко Яна Юріївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК Укра-
їни.

Покровський районний суд Дніпропетровської об-
ласті повідомляє обвинувачених Савченка Олега Петро-
вича, 19.04.1977 року народження, Прищепу Аліну Ген-
надіївну, 12.09.1993 року народження, Коваленко Кате-
рину Леонідівну, 21.11.1994 року народження, Федає-
ва Олексія Вікторовича, 19.06.1974 року народження, 
що судове засідання по кримінальному провадженню 
№42023130000000025 від 07.04.2023 року за обвину-
ваченням за ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, від-
будеться 18.09.2025 року, 09:00 годині, у залі судового 
засідання Покровського районного суду Дніпропетров-
ської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, 
в с-щі Покровське під головуванням судді Чорної О. В. 
(телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 
139, 140, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Андронова Івана Павловича, 
31.08.1995 року народження, який проживає за адре-
сою: Луганська область,  смт Ювілейне, вул. ім. Генера-
ла Дідоренка, буд. 4, як обвинуваченого у судовій спра-
ві № 189/2086/24 за обвинуваченням Андронова Івана 
Павловича, 31.08.1995 року народження, у скоєнні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України, в підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 23 вересня 2025 року о 08:50 год., в приміщенні 
суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, головуюча суддя 
Порошина Олена Олегівна.

Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені  
ст. 323 КПК України. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської об-
ласті викликає обвинувачену у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК  Украї-
ни Єрмоченко Тетяну Олександрівну, 15.05.1988 року на-
родження, уродженку с. Трифонівка, Великоолександрів-
ського району Херсонської області,  зареєстровану за адре-
сою: с. Максима Горького, вул. Новобудов, 14 Скадовсько-
го району Херсонської області, громадянку України у судо-
ве засідання, яке відбудеться 23 вересня 2025 року о 09 
год. 30 хв. в залі судових засідань суду за адресою: м. Тер-
нопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Єрмоченко Т. О. у судове 
засідання, оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судово-
го провадження.  

Суддя Тарас БАГРІЙ 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Лубенніков Олександр Миколайович, 02.10.1974 р.н., заре-

єстрований за адресою: Луганська область, м. Сєверодонецьк, вул. Курчатова, буд. 
19а, кв. 32, відповідно до вимог ст.ст. 133, 134, 135, 137 КПК України викликаєть-
ся на 09:00 годину 25.09.2025 року до приміщення Самарівського міськрайонного су-
ду Дніпропетровської області за адресою: м. Самар, вул. Велика Ковалівка, буд. 10Б, 
зала судового засідання 1, для участі у підготовчому судовому засіданні у якості об-
винуваченого за ч.5 ст.111-1 КК України (кримінальне провадження № 183/9208/23). 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138, 139 
КПК України. 

Суддя Олексій Іванович Гузоватий 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Вознесенівський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у 

вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 240, ч. 2 ст. 364-
1 КК України, Волошина Геннадія Леонідовича, 10.08.1962 року народження, 
який зареєстрований за адресою: російська федерація, Ростовська область,  
м. Красний Сулін, вул. Пролетарська, буд. 34, кв. 122 у судові засідання призна-
чені на 23.09.2025 на 13:00, 09.10.2025 на 15:00, 27.10.2025 на 09:00  (справа  
№ 335/11325/23) у приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемо-
ги, 107-б. 

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 138, 139, 323 КПК України.
Суддя Макаров В. О.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

Синельнік Наталію Віталіївну, 22.01.1976 року народження, яка обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, у підготовчі судові засідання по справі №191/2917/25 (провадження  
№1-кп/191/243/25), які відбудуться 18.09.2025 року об 11:30 годині, 23.09.2025 
року о 09:00 годині та 25.09.2025 року о 09:00 годині в приміщенні суду за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. 
Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Горєлова Дениса Геннадійовича, 28.10.1988 року народження, який об-
винувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання по справі № 191/4836/23 (прова-
дження №1-кп/191/352/23), яке відбудеться 19.09.2025 року о 10:00 год. в 
приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, 
вул. Троїцька, 1, кабінет № 7. Наслідки неприбуття обвинуваченого перед-
бачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Оголошення про виклик до суду СЕРГІЄНКА Р. Є. 
Деснянський районний суд м. Чернігова (справа № 750/14175/24) по-

вторно викликає Сергієнка Романа Євгеновича, 11.12.1982 р.н., зареєстро-
ваного за адресою: м. Рубіжне, вул. Харківська, буд. 15, який обвинува-
чується у вчиненні кримінального  правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України (кримінальне провадження № 22024270000000066  від 
06.05.2024), у судове засідання, яке відбудеться 17.09.2025 о 12 годині 30 
хвилин у приміщенні Деснянського районного суду м. Чернігова (м. Черні-
гів, просп. Перемоги, 141) у склад колегії суддів: головуючого судді  Куз-
нєцової О. О., суддів Лямзіної Н. Ю., Самусь Л. В. 

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення  
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду Пастернак 
І. А. від 10.09.2025 (справа № 344/15881/25), у кримінальному проваджен-
ні № 22024090000000101 від 05.07.2024, надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування стосовно підозрюваних Дуравкіна І.П., 
Якимовича В.О., Шульженка В.А. у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 4 ст. 110-2 КК України, та підозрюваного Гіне-
ра Є.Л. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27  
ч. 4 ст. 110-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Громадянка України Старікова Наталія Миколаївна, 15.10.1981 року народження, яка за-

реєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, с-ще Біловодськ, вул. 
Перша Лінія, буд. 3, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у 
кримінальному провадженні № 22023130000000927 від 23.11.2023 до слідчого відділу 3 
управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевчен-
ка, 7 на 16.09.2025, 17.09.2025, 18.09.2025 о 10:00 для проведення слідчих та процесуаль-
них дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 5  ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної, у зазначеному кримі-
нальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК Укра-
їни, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, 
здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового 
розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.
Старший слідчий 3-го відділення слідчого відділу 3 управління (з дислокацією  

у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях  
Артем АНДРЮХОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Мелащенко Кирило 
Геннадійович, 27.10.1986 року народження, про те, що 12.09.2025 спеціальне 
досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12023220000001318 
від 14.11.2023, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. ч. 1, 2 ст. 438 КК 
України, буде завершено. У зв’язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з 
матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути о 10.00 
17.09.2025 до слідчого управління ГУНП в Харківській області за адресою:  
м. Харків, вул. Весніна, 14, 2 під’їзд, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК Украї-
ни повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте ви-
користовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО МЕЛАЩЕНКА К. Г.

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянин 
України Мелащенко Кирило Геннадійович, 27.10.1986 року народження, уро-
дженець м. Луганськ Луганської області, УРСР, громадянин України, зареє-
стрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Сосюри, 123, кв. 
2, раніше не судимий, який проходить військову службу у 4 роті 4 баталь-
йону 204 стрілецького полку ЛНР 2 армійського корпусу 8 загальновійсько-
вої армії Південного воєнного округу ЗС РФ на посаді командира взводу, о 
10 год. 00 хв. на 17.09.2025, 18.09.2025, 19.09.2025 до старшого слідчого в 
ОВС СУ ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 
2-й під’їзд, каб. 420, для ознайомлення з матеріалами кримінального прова-
дження та вручення обвинувального акту з додатками у кримінальному прова-
дженні № 12023220000001318 від 14.11.2023 за ч. 2 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. ч. 1, 2  
ст. 438 КК України. Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які 
плануєте використовувати як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі. Засоби зв’язку: +380502101564, kh_su@
hk.police.gov.ua.

Повістка про виклик підозрюваного  
в судове засідання та інформація 

В провадженні слідчого судді Вищого антикорупційного 
суду Крука Є. В. перебуває справа за клопотанням Старшого 
детектива Національного бюро Четвертого підрозділу детек-
тивів Другого Головного підрозділу детективів Національно-
го антикорупційного бюро України Дячука Івана Сергійови-
ча про встановлення строку для ознайомлення з матеріала-
ми кримінального провадження № 52024000000000578 від 
07.11.2024, до яких надано доступ.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 23.04.2025 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування щодо Нестеренка В. Г. у кримінальному прова-
дженні №5202400000000578 від 07.11.2024.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний 
суд у порядку ст. 297-5 КПК України повідомляє підозрюва-
ного Нестеренка В. Г. (місце проживання: вул.Гетьманська 
(ст.н. Радянська), буд.50А, кв. 22, м. Самар, Дніпропетров-
ська, Самарівський, 51200) про судове засідання з розгляду 
клопотання Старшого детектива Національного бюро Чет-
вертого підрозділу детективів Другого Головного підрозді-
лу детективів Національного антикорупційного бюро Укра-
їни Дячука Івана Сергійовича про встановлення строку для 
ознайомлення з матеріалами кримінального провадження 
№ 52024000000000578 від 07.11.2024, до яких надано до-
ступ, яке відбудеться 15.09.2025 об 11:00 в приміщенні Ви-
щого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, просп. Бе-
рестейський, 41.

Із моменту опублікування повістки про виклик у засо-
бах масової інформації загальнодержаної сфери розповсю-
дження підозрюваний вважається належним чином озна-
йомлений з її змістом.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Воротинцева Маргарита Дмитрівна, 28.07.1978 р.н., зареє-

стрована за адресою: Луганська область, м. Сєверодонецьк, вул. Горького, буд. 15, 
кв. 3, відповідно до вимог ст. ст. 133, 134, 135, 137 КПК України викликається на 10:00 
годину 25.09.2025 року до приміщення Самарівського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області за адресою: м. Самар, вул. Велика Ковалівка, буд. 10Б, зала судово-
го засідання 1, для участі у підготовчому судовому засіданні у якості обвинуваченого 
за ч.5 ст.111-1 КК України (кримінальне провадження № 183/10949/23). 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 
КПК України. 

Суддя Олексій Іванович Гузоватий

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК В СУД
Обвинувачений Агапієв Всеволод Олександрович, інформуємо, що підготовче су-

дове засідання по обвинуваченню вас у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, призначено на 19.09.2025 о 09:20 год. в Деснян-
ському районному суді м. Чернігова під головуванням судді  Лямзіної Н. Ю.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, проспект Перемоги, 141.
Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений час ви зобов’язані 

заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. Поважні причини та наслідки не-
прибуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139  КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу  

на здійснення спеціального досудового розслідування

21.08.2025 слідчим суддею Центрального районного суду міста Ми-
колаєва винесено ухвалу про надання дозволу на здійснення спеці-
ального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 42023230000000173 від 29.03.2023 за підозрою Саликіна Костянтина Во-
лодимировича, 25.07.1970 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Сошина Вікторія Вікторівна, 12.02.1973 р.н., зареєстрована за адресою: 
Луганська область, м. Антрацит, вул. Кальницької, буд. 13, кв. 58, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному прова-
дженні № 22024130000000407 від 17.07.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у 
м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, к. 131 на 16.09.2025 об 10:00 годи-
ні; на 17.09.2025 о 10:00 годині; на 18.09.2025 о 10:00 годині для вручення письмового повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, для допиту в якості підозрюваної, у зазначеному кримінальному провадженні та прове-
дення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024130000000407 
від 17.07.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у 
тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спе-
ціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчий відділ УСБУ у Львівській області, за погодженням із 

Львівською обласною прокуратурою, відповідно до ст. ст. 40, 42, 
111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру Шере-
меті Володимиру Ярославовичу, 01.08.1982 року народження, уро-
дженцю м. Старий Самбір Львівської області, українцю, громадя-
нину України, раніше не судимому, зареєстрованому за адресою: 
Львівська область, м. Миколаїв, вул. Дроговизька, 22, кв. 8, про-
живаючому у м. Мінську Республіки Білорусь, у кримінальному 
провадженні №22023140000000225 від 27.07.2023 у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 (у вчиненні 
умисного діяння на шкоду суверенітетові, територіальній ціліснос-
ті та недоторканості, обороноздатності, державній та інформацій-
ній безпеці України, шляхом надання допомоги іноземній державі в 
проведенні підривної діяльності проти України, в умовах воєнного 
стану), ч. 2 ст. 436-2 КК України (виготовлення та поширення мате-
ріалів, у яких містяться виправдовування та заперечення збройної 
агресії російської федерації проти України).

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового розслі-
дування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Шеремета Володимир Ярославович, 01.08.1982 року народжен-

ня, зареєстрований за адресою: Львівська область, м. Миколаїв, 
вул. Дроговизька, 22, кв. 8, що проживає у м. Мінську Республі-
ки Білорусь, Вам необхідно прибути 16, 17 та 18 вересня 2025 ро-
ку о 10 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ у Львівській облас-
ті (м. Львів, вул. Д. Вітовського, 55, каб. №123) для проведен-
ня процесуальної дії – вручення повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, 
ч. 2 ст. 436-2 КК України, в рамках кримінального провадження 
№22023140000000225 від 27.07.2023 та проведення допиту Вас у 
якості підозрюваного.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. 
Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно 
підозрюваної Голік В.В., про завершення спеціального досудового 

розслідування та виклик для ознайомлення з матеріалами  
кримінального провадження 

Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду  
м. Кам’янського 02.09.2025 надано дозвіл на здійснення спеці-
ального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12025050000000203 від 20.03.2025 відносно громадянки Го-
лік Вікторії Вікторівни, 22 січня 1976 року народження, підозрюва-
ної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 191 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за поси-
ланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА
 про виклик підозрюваної Голік В.В. при здійсненні 

спеціального досудового розслідування
Підозрювана Голік Вікторія Вікторівна, 22 січня 1976 року наро-

дження, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5, 290 КПК України, 
повідомляється про завершення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 12025050000000203 від 
20.03.2025, у зв’язку із чим Вам необхідно з’явитися 16.09.2025 о 
09:00 до слідчого управління Головного управління Національної 
поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: м. Дніпро, 
вул. Дніпросталівська, б. 2, для участі у допиті в якості підозрю-
ваного, проведенні інших слідчих та процесуальних дій, врученні 
повідомлення про завершення досудового розслідування, надан-
ня доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення об-
винувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування 
та цивільного позову. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повний текст повістки та повідомлення розміщено на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за по-
силанням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні

Повідомляється громадянин України Маляренко Володимир Іванович, 10.01.1972 року наро-
дження, уродженець м. Кам’янка – Дніпровська, Василівського району, Запорізької області, який 
зареєстрований та мешкає за адресою: Запорізька область, Василівського району, с. Водяне, 
вул. Миру, 365, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 
22024270000000147 від 01.08.2024 за підозрою його у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. 290 КПК України заплано-
вано завершити 16.09.2025 та він має право ознайомитись із усіма матеріалами провадження. 

Підозрюваний Маляренко В.І. повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинен 
відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

Прокурор у кримінальному провадженні Світлана БАБІР

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний громадянин України Маляренко Володимир Іванович, 10.01.1972 року наро-

дження, уродженець м. Кам’янка – Дніпровська, Василівського району, Запорізької області, який 
зареєстрований та мешкає за адресою: Запорізька область, Василівського району, с. Водяне, 
вул. Миру, 365, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
16 вересня 2025 року на 12 год. 00 хв. для отримання повідомлення про завершення досудового 
розслідування, ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та отримання обвину-
вального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22024270000000147 від 01.08.2024, 
до слідчого відділу УСБУ в Чернігівській області, за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 28. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в 

ст. ст. 138, 139 КПК України.
Прокурор у кримінальному провадженні Світлана БАБІР

Ухвалою судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області від 08.09.2025 
(справа № 308/7443/25) надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кри-
мінальному провадженні №22025070000000075, від 14.05.2025, стосовно обвинуваченого Ясин-
ського Віктора Анатолійовича, 17.06.1975 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Крім цього, вказаною ухвалою суду кримінальне провадження за обвинуваченням Ясинсько-
го В.А. призначено до судового розгляду. 

Обвинувачений Ясинський Віктор Анатолійович, 17.06.1975 року народження, зареєстрова-
ний за адресою: Херсонська область, Генічеський район, с. Новомиколаївка, вул. Степова (Ча-
паєва), 1, Вам необхідно з’явитися на 16 год. 30 хв. 18.09.2025, на 16 год. 00 хв. 06.10.2025, 
на 15 год. 30 хв. 17.10.2025, до Ужгородського міськрайонного суду (суддя Світлик О.М.)  
м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення судового засідання у кримінальному проваджен-
ні №22025070000000075, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого.

Індустріальний районний суд м. Дніпра викликає Колеснікова М.П., зареєстрова-
ного за адресою: Павлодарська, 12/403, Донецьк, Донецька обл, як обвинуваченого 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК Украї-
ни, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 42016050000000664 від 
26.07.2016 року, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 16.09.2025 року о 
10-00 год. Справа буде розглядатись в приміщенні Індустріального районного суду 
м. Дніпра, який розташований за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84, 
під головуванням судді Логвиненка Т.Г.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинува-
чений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Роз’яснити Колеснікову М.П. про можливість взяти участь у судових засіданнях 
в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи 
EASYCON. У такому випадку обвинуваченому слід направити відповідну заяву на 
електронну адресу суду: inbox@ind.dp.court.gov.ua Ризики технічної неможливості 
участі у засіданні в режимі відеоконференції «EASYCON» поза межами приміщення 
суду, переривання зв’язку, тощо несе обвинувачений.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини 
більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або 
який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, терито-
рії держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою 
для здійснення спеціального судового провадження.

Повідомлення про підозру 
Акіньшину Дмитру Васильовичу, 10.10.1977 року народження, уродженцю смт 

Петропавлівка Дніпропетровської області, громадянину України, остання відома 
адреса проживання: Луганська обл., Сватівський р-н, м. Сватове, вул. ім. Столбово-
го, буд. 3, у вчиненні злочинів, передбачених за ч. 2 ст. 111, ч.  7 ст.  111-1 КК Укра-
їни. Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіційному вебсайті 
Офісу Генерального прокурора у вкладці «Повістки про виклик, повідомлення про 
підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

Акіньшин Дмитро Васильович, 10.10.1977 року народження, Ви викликаєтесь як 
підозрюваний на 10 год. 00 хв. 15.09.2025, 16.09.2025 та 17.09.2025 до прокурора 
першого відділу першого управління Департаменту нагляду за додержанням зако-
нів органами Державного бюро розслідувань Офісу Генерального прокурора Шуль-
гіна С.О. за адресою: м. Київ, вул. Князів Острозьких, 8, каб. № 351, для вручення 
письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч.  2 ст. 
111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 42023000000000689 
від 25.04.2023 та допиту як підозрюваного.

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, пе-
редбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: приму-
совий привід, грошове стягнення. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ І ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК 

України повідомляю, що 09.09.2025 у кримінальному прова-
дженні № 22023250000000205 від 05.06.2023 складено пись-
мове повідомлення про підозру громадянки України Полон-
ської Ірини Олександрівни, 13.05.1960 року народження, 
уродженки м. Хрустальний (Красний Луч) Луганської облас-
ті, проживає за адресою: Луганська область, м. Хрустальний 
(Красний Луч), вул. Павловська, б. 45, кв. 22, у вчиненні зло-
чинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на 
офіційному інтернет-сайті Офісу Генерального прокурора 
(https://www.gp.gov.ua).

Також, згідно зі статтями 133, 135 КПК України Полонська 
Ірина Олександрівна, 13.05.1960 року народження, виклика-
ється на 10:00 годину 17.09.2025, 18.09.2025 та 19.09.2025 до 
старшого слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Черкаській 
області підполковника юстиції Сторожука Леоніда Ігоровича 
за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для вручення по-
відомлення про підозру та допиту як підозрюваного у кримі-
нальному провадженні № 22023250000000205 від 05.06.2023. 
Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик ви-
значені статтями 138-139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового 

розслідування стосовно підозрюваної Лащенкової О.В.
Ухвалою від 02.09.2025 (справа № 712/11604/25) слідчого судді Соснівського районного 

суду м. Черкаси Троян Т.Є. надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 22024250000000058 від 29.02.2024 стосовно Лащен-
кової Олександри Володимирівни, 15.12.1980 р.н., підозрюваної у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваної Лащенкової О.В.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрювана Лащенкова Олександра Володимирівна, 15.12.1980 р.н., громадянка Укра-
їни, уродженка с. Нижня Кринка Донецького району Донецької області, зареєстрована за 
адресою: Донецька область, Донецький район, м. Хрестівка (Кіровське), вул. Театральна, 
буд. 10, кв. 35, яка проживає у невстановленому досудовим розслідуванням місці на терито-
рії Донецької області, у відповідності до ст. ст.  133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно 
з’явитись 16.09.2025 на 10:00 у слідчий відділ УСБУ в Черкаській області до слідчого в ОВС 
Чорної В.М., за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для завершення досудового розслі-
дування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному 
провадженні № 22024250000000058 від 29.02.2024, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Наслідки та поважні причини неприбуття 
особи на виклик визначені статтях 138-139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчим слідчого управління ГУНП в Запорізькій області за погодженням із прокурором 

групи прокурорів, який здійснює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні 
№42024000000000837 від 02.07.2024, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України 
складено повідомлення Лаішеву Ярославу Рустамовичу, 31.07.1998 року народження, гро-
мадянину України, який зареєстрований та проживає за адресою: м. Донецьк, вул. Північ-
нодвінська, буд. 80, про підозру у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), пе-
редбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, – порушення законів та звичаїв війни, що передбачені 
міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального 
досудового розслідування» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідче управління ГУНП в Запорізькій області викликає Лаішева Ярослава Рустамови-

ча, 31.07.1998 року народження, громадянина України, який зареєстрований та проживає 
за адресою: м. Донецьк, вул. Північнодвінська, буд. 80, для вручення письмового повідо-
млення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваного (для допиту) 
у кримінальному провадженні №42024000000000837 від 02.07.2024, а саме: 16.09.2025 на 
09 год. 00 хв., 17.09.2025 на 09 год. 00 хв., 18.09.2025 на 09 год. 00 хв. у кабінет № 714 слід-
чого управління ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Дмитра Апух-
тіна, буд. 29. 

Начальник відділу СУ ГУНП 
в Запорізькій області Арабаджи А.І.

ПОВІСТКА 
про виклик до суду обвинуваченої

Калашник Ольги Василівни 
Синельниківський міськрайонний суд 

Дніпропетровської області викликає Калаш-
ник Ольгу Василівну, 06.05.1986 року наро-
дження (останнє місце реєстрації: Луган-
ська область, смт Троїцьке, вул. Корольова, 
7), як обвинувачену у кримінальному про-
вадженні №191/2117/25 у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 19 вересня 
2025 року об 11:40 годині в приміщенні су-
ду за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Голову-
юча суддя Прижигалінська Т.В. 

Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-
139, 323 КПК України. 

Горохов Євген Васильович, 21.03.1939 року народження, відповідно до ст. ст. 42, 111, 
112, 276-279 та ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що стосовно Вас слідчим суддею Со-
борного районного суду м. Дніпра винесено ухвалу про здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні № 22019050000000038 від 27.02.2019, за підо
зрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Текст ухвали розміщений на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Пові-
стки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Горохова Є.В.

Горохов Євген Васильович, 21.03.1939 року народження, зареєстроване місце проживан-
ня: Донецька область, м. Донецьк, вул. Шкільна 11, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 
КПК України Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 15.09.2025 до місця тимчасової дис-
локації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого слідчого відділу 2 управлін-
ня (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях Вагерича Мирослава Мирославовича (контактний номер телефону +380629525394), 
за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, для вручення Вам процесуальних докумен-
тів при здійсненні спеціального досудового розслідування, відкриття Вам матеріалів до-
судового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового 
розслідування та проведення за Вашою участю слідчих дій, у кримінальному провадженні 
 № 22019050000000038, внесеному до ЄРДР 27.02.2019, в процесуальному статусі підозрю-
ваного.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 
КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
На виконання вимог статтей 135, 323 КПК 

України доводимо до відома обвинуваче-
ного Ліпандіна Володимира Віталійовича, 
17.02.1971 року народження (останнє відо-
ме місце проживання: вул. Йорданська, 8, 
кв. 77, м. Київ) про виклик у кримінально-
му провадженні № 42014250000000200 від 
19.08.2014 за обвинуваченням у вчиненні 
кримінальних правопорушень (злочинів), 
передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ст. 340, 
ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 27 
ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 372, ч. 2 ст. 28 ст. 365 КК 
України, у судове засідання, яке відбудеться 
о 14 годині 10 хвилин 30 вересня 2025 року.

Судове засідання відбудеться в примі-
щенні Соснівського районного суду міста 
Черкаси за адресою: м. Черкаси, вул. Го-
голя, 316, зала судових засідань № 229, 
головуючий суддя Гоменюк О.Ю., справа  
№ 712/6421/23.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України 
з моменту опублікування даного оголошен-
ня обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомлений з його змістом. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
На виконання вимог ст. ст. 135, 323 КПК 

України доводимо до відома обвинуваче-
ного Ліпандіна Володимира Віталійовича, 
17.02.1971 року народження (останнє ві-
доме місце проживання: вул. Йорданська, 
8, кв. 77, м. Київ) про виклик у криміналь-
ному провадженні № 62024000000000111 
від 07.02.2024 за обвинуваченням у вчинен-
ні кримінальних правопорушень (злочинів), 
передбачених ч. 2 ст. 28 ст. 340, ч. 3 ст. 27 ч. 
2 ст. 28 ст. 365 КК України, у судове засідан-
ня, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 
30 вересня 2025 року.

Судове засідання відбудеться в примі-
щенні Соснівського районного суду міста 
Черкаси за адресою: м. Черкаси, вул. Гого-
ля, 316, зала судових засідань № 229, голо-
вуючий суддя Гоменюк О.Ю.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України 
з моменту опублікування даного оголошен-
ня обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомлений з його змістом. 

Синельниківський міськрайонний суд 
Дніпропетровської області викликає Циган-
кову Наталію Анатоліївну, 21.01.1977 ро-
ку народження (останнє відоме місце реє-
страції: Луганська область, Старобільський 
район, с. Новоселівка, вул. Горького, 4), як 
обвинувачену у кримінальному проваджен-
ні №191/1472/25 (1-кп/191/81/25) по обви-
нуваченню Циганкової Наталії Анатоліївни, 
у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в 
підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 19 вересня 2025 року о 12 год. 50 хв., в 
приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Троїць-
ка, 1. Головуючий суддя: Прижигалінська 
Тетяна Володимирівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-
139,323 КПК України.
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Повідомлення про ухвалення Вінницьким міським судом  
Вінницької області вироку відносно Ніца М.Ф.

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 26.08.2025 
року Вінницьким міським судом Вінницької області у справі № 127/4396/25 
винесено обвинувальний вирок громадянину Російської Федерації Ніцу 
Михайлу Федоровичу, 29.01.1985 р.н., якого визнано винуватим у вчинен-
ні кримінального правопорушення, ч. 3 ст. 110-2 КК України та засудже-
но до 8 (восьми) років позбавлення волі з позбавленням права обійма-
ти посади в правоохоронних органах, органах державної влади та місцево-
го самоврядування будь-яких рівнів на строк 3 (три) роки, з конфіскацією 
всього належного йому на праві власності майна. Запобіжний захід у ви-
гляді тримання під вартою, застосований до за Ніца Михайла Федоровича 
у вигляді тримання під вартою, в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України, зали-
шити без змін до моменту його затримання на виконання вироку суду. Та-
кож роз’яснено право і підстави апеляційного оскарження даного вироку.

Суддя Олексій ШИДЛОВСЬКИЙ
__________________________________________________________

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 14 год. 30 

хв. 23.09.2025 року в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької об-
ласті за адресою: вул. Грушевського,17 в м. Вінниці в залі судових засідань 
№28, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному прова-
дженні за обвинуваченням Маслаківського Євгена Олександровича у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Маслаківський Євген 
Олександрович, 28.10.1992 р.н., проживає за адресою: вул. Махарадзе,  
97-А, м. Генічеськ, Херсонська обл., Україна.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися до 
суду слід повідомити про причини неможливості прибуття в судове засі-
дання.

Справа №127/10368/25 розглядатиметься у складі: головуючого судді 
Романчук Р.В.

__________________________________________________________
Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 24.09.2025 
року о 17:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької об-
ласті за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засі-
дань № 21, відбудеться спеціальне судове засідання у кримінальному про-
вадженні за обвинуваченням Собка Сергія Вікторовича у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, 
відомості про яке внесено 02 лютого 2023 року до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань за №62023240040000026.

У спеціальне судове засідання викликається обвинувачений Собко Сер-
гій Вікторович, 15.10.1985 р.н., який зареєстрований та проживає за адре-
сою: вул. Горпищенка,152, м. Севастополь, Автономна Республіка Крим.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до 
суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у судове 
засідання.

Справу розглядає суддя Шидловський О.В.
__________________________________________________________

Повідомлення-повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 24.09.2025 

року о 12:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької об-
ласті за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засі-
дань № 21 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному про-
вадженні за обвинуваченням Ковальського Євгена Вікторовича у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК 
України, відомості про яке внесено 02 лютого 2023 року до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за №62023240040000028.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Коваль-
ський Євген Вікторович, 07.03.1979 р.н., який зареєстрований та прожи-
ває за адресою: проспект Гагаріна,17 А, м. Севастополь, Автономна Рес-
публіка Крим.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до 
суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготов-
че судове засідання.

Справу розглядає суддя Шидловський О.В.
__________________________________________________________

Повідомлення-повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 23.09.2025 

року о 09:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької об-
ласті за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань 
№ 21, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному прова-
дженні за обвинуваченням Лундстрема Петра Леонідовича у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 3 ст. 110-2, ст. 436 
КК України, відомості про які внесено 03 травня 2024 року до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за №22024020000000120.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Лундстре-
ма Петро Леонідович, 27.04.1993 р.н., яка зареєстрований та проживає за 
адресою: пров. Астраханський, буд. 10, кв. 36, м. Москва.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до 
суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготов-
че судове засідання.

Справу розглядає суддя Шидловський О.В.
__________________________________________________________

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 24.09.2025 

о 12:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької облас-
ті за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань  
№ 14, відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обви-
нуваченням Коновалова Андрія Олександровича у вчинені злочинів, перед-
бачених ч. 2 ст. 1 І 1, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Коновалов Андрій 
Олександрович, 20.09.1986 року народження, зареєстрований та прожи-
ває за адресою: Луганська область м. Свердловськ, вул. Ентузіастів, буд. 2.

Явка обвинуваченого є обов’язковою, у разі не можливості з’явитись 
до суду, просимо повідомити про причини неприбуття у судове засідання.

Справу розглядатиме колегія суддів Вінницького міського суду Вінниць-
кої області у складі: головуючого судді: Гайду Г.В., суддів: Бернади Є.В.,  
Романчук Р.В.

__________________________________________________________
Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 25.09.2025 
року о 15:10 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької об-
ласті за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засі-
дань № 10, відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні  
№ 22023020000000061 за обвинуваченням Спринчана Андрія Олександро-
вича у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених  ч. 2 ст. 28,  
ч. 2 ст. 109 ч. 2 ст. 110,ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ст. 436, ч. 2 ст. 28, 
ч. 2 ст. 436-2 КК України.

В судове засідання викликається обвинувачений Спринчан Андрій Олек-
сандрович, 01.03.1980 р.н., громадянин України, уродженець м. Тирас-
поль, Республіки Молдова, який проживає за адресою: Республіки Молдо-
ва, м. Тирасполь, вул. Нахімова, буд. 30, кв. 2.

Явка обвинуваченого є обов›язковою. В разі неможливості з’явитися до 
суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове 
засідання.

Справа розглядається колегією суддів у складі: головуючого судді Ко-
вальчук Л.В. та суддів Бернади Є.В., Романчук Р.В.

Тернопільський апеляційний суд викликає обвинувачених у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч.  3 ст.  110 КК України: 

Кадєнкова  Дмитра Михайловича, 03.05.1972 року народження, уро-
дженця м. Пенза, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Дер-
жавної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. 
Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації; 

Казакову Ольгу Михайлівну, 30.05.1968 року народження, уродженку м. 
Усольє Сибірське, Іркутської області, СРСР, місце проживання невідоме, 
депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча 
адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянку Російської Федерації;

Квітку  Івана Івановича, 04.05.1967 року народження, уродженця с. Ка-
лач Свердловської області, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, де-
путат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча 
адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації; 

Кідяєва  Віктора Борисовича, 09.07.1956 року народження, уродженця 
с. Жуківка Мордовської АРСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат 
Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: 
м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації; 

Кір’янова Артема Юрійовича, 12.01.1977 року народження, уродженця 
м. Новгород, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Держав-
ної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Мо-
сква, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;

Ковпака  Лева Ігоровича, 23.10.1978 року народження, уродженця м. 
Первоуральськ, Свердловської області, РРФСР, СРСР, місце проживання 
невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Феде-
рації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Росій-
ської Федерації; 

Когана Олександра Борисовича, 26.02.1969 року народження, уроджен-
ця м. Орськ, Оренбурзької області, РРФСР, СРСР, місце проживання не-
відоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федера-
ції, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської 
Федерації; 

Когогіну Альфію Гумарівну, 22.02.1968 року народження, уродженку м. 
Зеленодольськ Татарської АРСР, СРСР, місце проживання невідоме, де-
путат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча 
адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянку Російської Федерації;

Кононова Володимира Михайловича, 13.03.1958 року народження, уро-
дженця м. Новосибірськ, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, де-
путат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча 
адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації; 

Колунова  Сергія Володимировича, 22.03.1973 року народження, уро-
дженця м. Казань Татарської АРСР, СРСР, місце проживання невідоме, де-
путат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча 
адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації; 

Коробову Ольгу Володимирівну, 15.09.1978 року народження, уроджен-
ку с. Зоря, Балашихінського району, Московської області, РРФСР, СРСР, 
місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів 
Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, гро-
мадянку Російської Федерації; 

Тріфонова Андрія Федоровича, 01.05.1965 року народження, уроджен-
ця м. Дебальцеве, Донецької області, УРСР, СРСР, місце проживання не-
відоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федера-
ції, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської 
Федерації; 

Утяшеву Римму Амирівну, 03.01.1952 року народження, уродженку се-
ла Сабай, Буздякського району, Башкирської АРСР, СРСР, місце прожи-
вання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської 
Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянку Ро-
сійської Федерації;

Фадіну Оксану Миколаївну, 03.07.1976 року народження, уродженку се-
лища Большеріччя Омської області, РРФСР, СРСР, місце проживання не-
відоме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федера-
ції, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянку Російської 
Федерації; 

Фомічьова В’ячеслава Васильовича, 26.04.1965 року народження, уро-
дженця м. Саранськ, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат 
Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: 
м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації;

Хамзаєва Бійсултана Султанбієвича, 24.05.1982 року народження, уро-
дженця м. Хасавюрт Дагестанської АРСР, СРСР, місце проживання невідо-
ме, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, ро-
боча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Фе-
дерації;

Харченко Катерину Володимирівну, 11.08.1977 року народження, уро-
дженку м. Курськ, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Дер-
жавної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. 
Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянку Російської Федерації;

Хасанова Мурата Руслановича, 10.12.1970 року народження, уродженця 
аулу Єгахурай, Кошехабльського району, Краснодарського краю, РРФСР, 
СРСР, місце проживання невідоме, депутат Державної Думи Федеральних 
Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 
1, громадянина Російської Федерації; 

Хінштейна Олександра Овсійовича, 26.10.1974 року народження, уро-
дженця м. Москва, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат 
Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адре-
са: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації; 

Хора Гліба Яковича, 08.04.1963 року народження, уродженця м. Білиць-
ке, Донецької області, УРСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат 
Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: 
м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації; 

Хубєзова Дмитра Анатолійовича, 20.12.1971 року народження, уроджен-
ця м. Рязань, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, депутат Держав-
ної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Мо-
сква, вул. Охотний ряд, 1, громадянина Російської Федерації 

у судове засідання, яке відбудеться 29 вересня 2025 року о 14 год 30 
хв в залі судових засідань Тернопільського апеляційного суду за адресою: 
м. Тернопіль, вул. Князя Острозького, 14-а (очікувати на 1-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинувачених Кадєнкова Д.М., Казакової О.М., Квітки І.І., 
Кідяєва В.Б., Кір’янова А.Ю., Ковпака Л.І., Когана О.Б., Когогіної А.Г., Коно-
нова В.М., Колунова С.В., Коробової О.В., Тріфонова А.Ф., Утяшевої Р.А., 
Фадіної О.М., Фомічьова В.В., Хамзаєва Б.С., Харченко К.В., Хасанова М.Р., 
Хінштейна О.О., Хора Г.Я. та Хубєзова Д.А. у судове засідання, оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинувачених в порядку спеціального су-
дового провадження. 

Суддя Ігор ВАВРІВ

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської облас-
ті від 25 жовтня 2023 року постановлено здійснювати спеціальне судове 
провадження у кримінальному провадженні № 22023210000000051 сто-
совно Крашеніннікова Павла Володимировича про обвинувачення за ч. 3 
ст. 110 КК України. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч.  3 ст.  110 КК України Крашеніннікова Павла Володимировича, 21 червня 
1964 року народження, уродженця м. Полевський Свердловської області, 
РРФСР, СРСР, громадянина Російської Федерації, місце проживання неві-
доме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федера-
ції, робоча адреса: Російська Федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, 
у судове засідання, яке відбудеться 22 вересня 2025 року о 15 год 30 хв в 
залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: 
м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Крашеніннікова П.В. у судове засідання, 
оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спе-
ціального судового провадження. 

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає 
обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, Сєргеєву Валентину Михайлівну 15.03.1965 
року народження, уродженку с. Марчихина Буда, Ямпільського району, 
Сумської області, зареєстровану за адресою: Херсонська область, Херсон-
ський район, с. Микільське, вул. Молодіжна, буд. 16, проживає у м. Ана-
па Краснодарського краю рф, громадянку України, у судове засідання, яке 
проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбу-
деться 26.09.2025 о 12 год. 00 хв., в залі судових засідань Тернопільсько-
го міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 
(очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Сєргеєвої В.М. у судове засідання, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціально-
го судового провадження. 

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає 
обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, Сергєєву Ірину Олександрівну, 01.12.1982 ро-
ку народження, уродженку смт Новотроїцьке Херсонської області, заре-
єстровану за адресою: с.  Микільське Херсонського (колишній Білозер-
ський) району Херсонської області, вул. Першотравнева, буд. 23, прожи-
ваючу у м. Анапа Краснодарського краю рф, громадянку України, у судо-
ве засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового про-
вадження та відбудеться 26.09.2025 об 11 год. 00 хв., в залі судових засі-
дань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. 
Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої у судове засідання, оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового про-
вадження. 

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ 

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області 
від 01 квітня 2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове про-
вадження у кримінальному провадженні № 22022210000000007 стосовно 
Катело Валентина Віталійовича про обвинувачення за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 
111-1 КК України. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає 
обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК  України громадянина України Катело 
Валентина Віталійовича, 03 грудня 1997 року народження, уродженця c. 
Красна Поляна Великоновосілківського району Донецької області, заре-
єстрованого та проживаючого за адресою: м. Донецьк, вул. Челюскінців,  
буд. 157, у судове засідання, яке проводитиметься в порядку спеціально-
го судового провадження та відбудеться 26 вересня 2025 року о 15 год 00 
хв, у залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адре-
сою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Катело В.В. у судове засідання, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження. 

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвину-
вачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-
1 КК України громадянку України Павлову Аллу Анатоліївну, 11 вересня 1974 
року народження, уродженку села Стрижавка, Київської області, проживає по 
вул. Гагаріна, 17А/20, селища Бетманове, Покровського району, Донецької об-
ласті, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 23 вересня 2025 року об 
11 год 20 хв в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за 
адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Павлової А.А. у підготовче судове засідан-
ня, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеці-
ального судового провадження. 

Суддя Валентин ЛОМАКІН

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Індустріальний районний суд м. Харкова викликає Кресало Олексан-

дра Михайловича, який народився 17.10.1957 (зареєстрованого за адре-
сою: Харківська область, Куп’янський район, с. Тавільжанка, вул. Перемо-
ги, буд. 15) обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 07.10.2025 о 10-00 годині. Явка до суду обов’язкова! При со-
бі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготов-
че судове засідання відбудеться в приміщенні Індустріального районного 
суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7 
(2 корпус), під головуванням судді Ритова Я.М. У разі неявки обвинуваче-
ного до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження.
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оголошення

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Дякун Дмитро Миколайович, 

07.11.1966 року народження, уродженець та проживає 
в селі Підгір’я, вул. Л. Мартовича, 15, Івано-Франків-
ського району, Івано-Франківської області на підставі 
ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися 19 вересня 2025 року о 10 год. 00 хв. до Ко-
ломийського міськрайонного суду Івано- Франківської 
області, за адресою: м. Коломия, пр-т Грушевсько-
го 29, 2 поверх, зал №21, для розгляду кримінально-
го провадження про обвинувачення Дякуна Дмитра Ми-
колайовича, якому повідомлено про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України.

Суддя Калинюк О.П.

Оголошення про виклик до суду

Макарівський районний суд Київської області ви-
кликає обвинуваченого Атантаєва Чингіза Єргешевича, 
05.07.1984 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438  КК Украї-
ни у судове засідання, яке відбудеться 19.09.2025 року 
о 10:00 годині. Явка до суду обов’язкова! При собі необ-
хідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться 
в приміщенні Макарівського районного суду Київської 
області за адресою:  вул. Димитрія Ростовського, 35, 
смт Макарів, Київська область, каб. 2.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Альона КОСЕНКО

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає 
Грека Андрія Григоровича, 14 грудня 1981 року наро-
дження, громадянина України, уродженця м. Суми, за-
реєстрованого за адресою: м. Чернівці, вул. 28 черв-
ня, 4, фактично проживає за адресою: Чернівецький ра-
йон, с. Годилів, вул. Ярошинської, 1, як обвинуваченого 
в кримінальному провадженні № 12020260000000456 від 
10.09.2020 за ознаками кримінальних правопорушень, 
передбачених ст. 257, ч. 3 ст. 28 п. 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3  
ст. 28 ч. 1 ст. 263 КК України.

Судові засідання відбудуться 17.09.2025 на 10:00 
год., 06.10.2025 на 14.00 год., 16.10.2025 на 14.00 год. 
за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, ка-
бінет № 19.

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого Грека Андрія Григоровича у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
останній вважається належним чином ознайомлений з 
її змістом.

Суддя Смотрицький В.Г.

У провадженні Галицького районного суду м. Льво-
ва (головуючий у справі суддя Кітов О.В.) знаходиться 
кримінальне провадження про обвинувачення Щетініна 
Сергія Олександровича, у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 
ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання у даній справі 
судом призначено на 23 вересня 2025 року об 11 годи-
ні 30 хвилин, 02 жовтня 2025 року об 11 годині 45 хви-
лин у приміщенні Галицького районного суду м. Льво-
ва, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 
1 кабінет). 

Попереджаємо Щетініна Сергія Олександровича, 
05.09.1977 р.н., зареєстрованого за адресою: вул. міс-
течко Пархоменко, буд. 42, кв. 53, м. Луганськ, що у ви-
падку Вашої неявки у судове засідання на вказану да-
ту та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на 
підставі наявних доказів у матеріалах справи.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Матюшева Катерина Петрівна, 24.05.1978 року наро-
дження, уродженка міста Сімферополь Автономної Респу-
бліки Крим (зареєстрована за адресою: вул. Бела Куни, буд. 
19, кв. 206, м. Севастополь, АР Крим, Україна), відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 134, 135 КПК України, Вам необхідно 
з’явитись 16.09.2025 на 10:00 годину, 17.09.2025 на 10:00 
годину, 18.09.2025 на 10:00 годину до прокуратури Авто-
номної Республіки Крим та міста Севастополя, за фактич-
ним місцем розташування: місто Київ, вулиця Ділова, 24, 
для проведення слідчих і процесуальних дій у кримінально-
му провадженні №62025080200002035 від 10.09.2025 за ч. 1 
ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Савченко Олександр Сергійович, 12.04.1981 року наро-
дження, уродженець міста Краматорськ Донецької облас-
ті (зареєстрований за адресою: смт Чорноморське, с. Но-
восільське, вул. Степова, буд. 34, кв. 12, АР Крим, Україна), 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 134, 135 КПК України, Вам 
необхідно з’явитись 16.09.2025 на 10:00 годину, 17.09.2025 
на 10:00 годину, 18.09.2025 на 10:00 годину до прокуратури 
Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, за фак-
тичним місцем розташування: місто Київ, вулиця Ділова, 24, 
для проведення слідчих і процесуальних дій у кримінально-
му провадженні №62025080200002037 від 10.09.2025 за ч. 1 
ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Юріна Олена Миколаївна, 16.04.1982 року народження, 
уродженка міста Севастополь Автономної Республіки Крим 
(зареєстрована за адресою: вул. Колобова, буд. 19, кв. 292, 
м. Севастополь, АР Крим, Україна), відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 134, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
16.09.2025 на 10:00 годину, 17.09.2025 на 10:00 годи-
ну, 18.09.2025 на 10:00 годину до прокуратури Автономної 
Республіки Крим та міста Севастополя, за фактичним міс-
цем розташування: місто Київ, вулиця Ділова, 24, для прове-
дення слідчих і процесуальних дій у кримінальному прова-
дженні №62025080200002038 від 10.09.2025 за ч. 1 ст. 111 
КК України.

Оголошення про виклик до суду
Києво-Святошинського районний суд 

Київської області викликає обвинуваче-
ного Найданова Лінхоба Цидендамбає-
вича, 15.01.1996 р.н., в судове засідання 
призначене у кримінальному проваджен-
ні №12022111050002470 від 04.08.2022 за  
його обвинуваченням у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, на 13:30 годи-
ну 18 вересня 2025 року в приміщення су-
ду за адресою: м. Київ, вул. Тараса Бульби-
Боровця, 1. 

З моменту опублікування даного оголо-
шення обвинувачений вважається таким, 
що належним чином повідомлений про ви-
клик.

Суддя Ганна ПЕРЕКУПКА

У провадженні Галицького районного суду м. Львова у складі: голо-
вуючого судді Зубачик Н.Б., суддів Романюка В.Ф., Кротова О.Б. перебу-
ває кримінальне провадження про обвинувачення Тітова Сергія Геннаді-
йовича, 08.05.1989 року народження, у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 Криміналь-
ного кодексу України.

Повідомляємо, судове засідання призначено на 18 вересня 2025 року 
об 11 годині 20 хвилин, на 02 жовтня 2025 року об 11 годині 30 хвилин у 
приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, 
вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 16 кабінет).

Попереджаємо Тітова Сергія Геннадійовича, 08.05.1989 року наро-
дження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луганська обл., 
м. Ровеньки - смт Кленовий, вул. Театральна, буд. 23, кв. 7, що у випадку 
Вашої неявки у судове засідання на вищевказану дату та час, справу бу-
де розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріа-
лах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (головуючий у 
справі суддя Стрельбицький В.В.) знаходиться кримінальне проваджен-
ня №22025140000000103 від 07.04.2025 року про обвинувачення Нікітен-
ка Миколи Вікторовича у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. 

Повідомляємо, що підготовче судове засідання у даній справі судом 
призначено на 25 вересня 2025 року о 13 годині 30 хвилин у приміщенні 
Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чолов-
ського, 2 (2 поверх, 3 кабінет). 

Попереджаємо Нікітенка Миколу Вікторовича, 27.07.1981 р.н., зареє-
строваного за адресою: Донецька обл., Харцизький район, м. Зугрес, вул. 
60 років Жовтня, буд. 7-а, кв. 17, що у випадку Вашої неявки у судове за-
сідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій від-
сутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (головуючий у 
справі суддя Стрельбицький В.В.) знаходиться кримінальне провадження 
№22024140000000252 від 15.10.2024 року про обвинувачення Халаєва Ві-
талія Юрійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. ч. 4, 5, 6 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання у даній справі судом 
призначено «24» вересня 2025 року о «15» годин «00» хвилин та «30» ве-
ресня 2025 року об «11» годин «00» хвилин у приміщенні Галицького ра-
йонного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 по-
верх, 3 кабінет). 

Попереджаємо Халаєва Віталія Юрійовича, 28.09.1979 р.н., зареєстро-
ваного за адресою: Луганська область, Алчевський район, місто Кадіївка, 
вул. Трамвайна, 3/2, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на ви-
щевказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на під-
ставі наявних доказів у матеріалах справи.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Справа № 127/22615/23
Провадження № 11-кп/801/842/2025
Вінницький апеляційний суд повідомляє, що 23 вересня 2025 року о 13 годині 00 хвилин в 

приміщенні Вінницького апеляційного суду (м. Вінниця, вул. Соборна 6, зал судових засідань 
№ 3) відбудеться апеляційний розгляд за апеляційними скаргами зі змінами та доповненнями 
захисників обвинуваченого Шарія А. А. адвокатів Тютюнника В. А., Козаченко К. В., Мягкова М. 
О., захисників обвинуваченого Шевцова А. В. адвокатів Варчука А. Б., Ковиршина В. В. та об-
винуваченого Шарія А. А. на вирок Вінницького міського суду Вінницької області від 03 черв-
ня 2025 року по обвинуваченню Шевцова Антона Валерійовича, Шарія Анатолія Анатолійовича 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111 КК України.

У судове засідання викликаються:
обвинувачений Шевцов Антон Валерійович, 29 липня 1976 року народження, уродженець  

м. Севастополь, Автономної Республіки Крим, громадянин України, зареєстрований за адре-
сою: м. Київ, вул. Житньоторзька, буд. 8, фактично проживає за адресою: Україна, Автономна 
Республіка Крим, м. Севастополь, вул. Миколи Музики, буд. 2;

обвинувачений Шарій Анатолій Анатолійович, 20 серпня 1978 року народження, уродженець 
м. Київ, громадянин України, зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Вадима Гетьмана, буд. 
46 А, корпус 4, кв. 450, фактично проживає за адресою: Королівство Іспанія.

Кримінальне провадження щодо Шевцова Антона Валерійовича, Шарія Анатолія Анатолійо-
вича розглядає колегія суддів Вінницького апеляційного суду у складі: судді-доповідача Мед-
вецького С. К., суддів Ковальської І. А., Рупака А. А.

Шевченківський районний суд м. Полтави 
викликає обвинуваченого Іноземцева Андрія 
Вікторовича, 29.06.1985 року народження, у 
вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 1 ст. 111, ч 1 ст. 258-3 КК України 
у судове засідання, яке відбудеться о 13 годи-
ні 30 хвилин 02.10.2025, о 13 годині 30 хвилин 
21.10.2025 року. Явка до суду є обов’язковою. 
При собі необхідно мати паспорт, або документ, 
який посвідчує особу. Слухання кримінального 
провадження відбудеться у приміщенні Шев-
ченківського районного суду м. Полтави за 
адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, зал 
№ 3, колегією суддів: Микитенко В.М., Січиок-
но Т.О., Лизенко А.В. У разі неявки обвинуваче-
ного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового 
провадження.

Суддя Віталій Микитенко

Приватний нотаріус Дніпров-

ського міського нотаріального 

округу Підберезна Н.В., сповіщає 

про відкриття спадкової спра-

ви після померлого 26 червня 

2009 року гр. КОЖЕВНІКОВА ІГО-

РЯ ІВАНОВИЧА. Спадкоємця, КО-

ЖЕВНІКОВУ НАТАЛЮ ІГОРІВНУ, 

02 грудня 1971 року народжен-

ня та інших спадкоємців, прохан-

ня звертатися за адресою: 49000, 

Дніпропетровська область, міс-

то Дніпро, вулиця Воскресенська, 

будинок 33, квартира 4, протягом 

одного місяця з дня опублікуван-

ня даного оголошення.

Житомирський апеляційний суд повідомляє 

Єрьоменка Юрія Олександровича, 30.07.1983 

р.н., як обвинуваченого по кримінальній спра-

ві № 296/4135/23, про те, що судове засідан-

ня апеляційного суду по розгляду апеляційної 

скарги захисника Богданович В.В., яка діє в ін-

тересах Єрьоменка Ю.О., на вирок Корольов-

ського районного суду м. Житомира від 01 

липня 2025 року, щодо обвинуваченого Єрьо-

менка Ю.О. у вчиненні кримінальних правопо-

рушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 

КК України, відбудеться 24 листопада 2025 ро-

ку о 14 годині 00 хвилин в приміщенні Жи-

томирського апеляційного суду за адресою:  

м. Житомир, вул. Святослава Ріхтера, 24. 

Суддя-доповідач Володимир ЛЯШУК 

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого
Соборний районний суд міста Дніпра викликає Голубкова Сергія Петровича, 23.04.1978 року народження, як об-

винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному 
провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022050000001562 від 24.06.2022 року, 
у судові засідання, які відбудуться о 14:30 годині 23.09.2025, 14:30 годині 21.10.2025, та о 14:30 годині 02.12.2025, 
у приміщенні Соборного районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенко, б. 136. 

Головуючий суддя Ополинська І.Г.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
В провадженні Дніпровського районному суді Дніпропетровської області, розташованого за адресою: селище Слобо-

жанське, вул. Героїв України, 7 (inbox@dp.dp.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Єлецької 
Вікторії Юріївни, 03 липня 1986 року народження, уродженки м. Макіївка, Донецької області, українки, громадянки Укра-
їни, раніше не судимої, зареєстрованої за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Літейна, буд. 175, кв. 16, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена викликається для участі у 
судовому засіданні на 16.09.2025 року о 09 год. 30 хв.

Головуючий суддя Дараган Л.В. 

Повідомлення про виклик до суду обвинуваченого Кірікова Вадима Володимировича
Ірпінський міський суд Київської області викликає у підготовче судове засідання Кірікова 

Вадима Володимировича, 20.07.1987 р.н., громадянина російської федерації, місце прожи-
вання: російська федерація, Псковська обл., Питаловський р-н, м. Питалово, вул. Шафран-
ського, буд. 17, кв. 57; м. Псков, вул. Шестака, б. 23 кв. 103; м. Псков, вул. Ювілейна б. 75, 
кв. 37, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, 
ч. І ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні № 367/7490/25 (№12023000000000262 
від 16.02.2025), яке відбудеться 18 вересня 2025 року о 09 годині 15 хвилин в приміщенні Ір-
пінського міського суду Київської області за адресою: Україна, Київської обл., м. Ірпінь, вул. 
Мінеральна, 7.

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачені зобов’язані прибути за викликом до суду, а в ра-
зі неможливості прибути у визначений час - заздалегідь повідомити про це суд. При собі не-
обхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Головуючий суддя Білогруд О.О.
Уведомление о вызове в суд обвиняемого Кирикова Вадима Владимировича
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает в подготовительное судебное за-

седание Кирикова Вадима Владимировича, 20.07.1987 г.р., гражданина российской фе-
дерации, место жительства: российская федерация, Псковская обл., Пыталовский ра-
йон, г. Пыталово, ул. Шафранского, д. 17, кв. 57; г. Псков, ул. Шестака, д. 23, кв. 103;  
г. Псков, ул. Юбилейная, д. 75, кв. 37, обвиняемого в совершении уголовных правонару-
шений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве  
№ 367/7490/25 (№12023000000000262 от 16.02.2025), которое состоится 18 сентября 2025 
года, в 09 часов 15 минут, в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по 
адресу: Украина, Киевская обл., г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

В соответствии со ст. 42 УПК Украины обвиняемые обязаны прибыть по вызову в суд, а в 
случае невозможности прибыть в назначенное время - заранее уведомить об этом суд. При 
себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. 

Председательствующий судья Белогруд Е.А.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

ПІДОЗРЮВАНИЙ РУБАН МАКСИМ ВІКТОРОВИЧ, 31.05.1983 р.н., прожи-
ває: Автономна Республіка Крим, м. Севастополь, пр-т Генерала Остряко-
ва, 163, кв. 1; Автономна Республіка Крим, м. Севастополь, проїзд Коро-
ленко, 4, відповідно до вимог ст. ст. 133, 134, 135 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитись 16.09.2025 на 10:00 годину, 17.09.2025 на 10:00 годину, 
18.09.2025 на 10:00 годину до прокуратури Автономної Республіки Крим, за 
адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для проведення слідчих (процесуальних) 
дій у кримінальному провадженні № 62025080200002036 від 10.09.2025, за 
підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 111 КК України.

Повістка 
про виклик обвинуваченого

Полтавський апеляційний суд при здійсненні спеці-
ального судового провадження викликає як обвинува-
ченого Гончаренка Олексія Сергійовича, 20 лютого 1988 
року народження, (останнє відоме місце проживання та 
місце реєстрації: вул. Уральська, 59 м. Мерефа Харків-
ського р-ну Харківської обл.) у кримінальному прова-
дженні №12016170000000677 від 03 грудня 2016 року 
(справа №525/178/17) щодо Гончаренка О.С., обвинува-
ченого за ч. 3 ст. 369 КК України, в судове засідання, яке 
відбудеться 20 жовтня 2025 року о 15 годині 00 хвилин у 
приміщенні Полтавського апеляційного суду по вул. Со-
борності, 18 у м. Полтава.

Явка до суду Гончаренка О.С. обов’язкова. У разі не-
явки Гончаренка О.С. до суду, з моменту опублікуван-
ня повістки про виклик у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження та на офіцій-
ному вебсайті суду, обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом, а кримінальне 
провадження буде розглянуто без участі обвинувачено-
го у порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.М. Корсун 

Повістка про виклик
Юр’ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється роз-

гляд кримінального провадження, на підставі ухвали від 03.06.2025 в порядку 
спеціального судового провадження, № 1-кп/0198/64/25, справа № 198/136/25 
за обвинуваченням Стельмах Емілії Володимирівни у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого  ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинуваче-
на Стельмах Емілія Володимирівна, 10.01.1973 року народження, викликаєть-
ся для участі в судовому засіданні, призначеному на 24 вересня 2025 року о 
13:00 годині в приміщенні Юр’ївського районного суду Дніпропетровської об-
ласті, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоград-
ський район, с-ще Юріївка, вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідо-
мленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої 
судове засідання буде проведено за її відсутності. 

Суддя  Ірина ГАЙДАР
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ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва Труб-

нікова А.В. від 08.09.2025 у справі 761/37375/25, надано дозвіл на прове-
дення спеціального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22025000000000886 від 31.07.2025 за підозрою Василенка Д.Ю., Жуко-
ва О.А., Карліна О.Б., Керімова С.А., Кисляка С.І., Карєлової Г.М., Забралової 
О.С., Зленко О.Г., Зобнєва В.В., Зубарєва І.Д., Іванова С.П., Іконнікова В.М. у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 
ч. 2 ст. 437 КК України.

УВЕДОМЛЕНИЕ 
о принятии следственным судьей решения об осуществлении 

специального досудебного расследования
По определению следственного судьи Шевченковского районного суда 

г. Киева Трубникова А.В. от 08.09.2025 по делу 761/37375/25, предоставле-
но разрешение на проведение специального досудебного расследования по 
уголовному производству № 22025000000000886 от 31.07.2025 относитель-
но подозреваемых граждан Российской Федерации Василенка Д.Ю., Жукова 
А.А., Карлина А.Б., Керимова С.А., Кисляка С.И., Кареловой Г.Н., Забраловой 
О.С., Зленко Е.Г., Зобнева В.В., Зубарева И.Д., Иванова С.П., Иконникова В.Н. 
в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 3 ст. 110, ч. 5 
ст. 27 ч. 2 ст. 437 УК Украины.

___________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ  

СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
 У відповідності до ст. 290, 297-1 КПК України повідомляю підозрюва-

ним, Жукову Олександру Аркадійовичу, 29.12.1974 р.н., Зобнєву Віктору Ві-
кторовичу 07.06.1964 р.н., Іванову Сергію Павловичу, 19.04.1952 р.н., Кері-
мову Сулейману Абусаїдовичу, 12.03.1966 р.н., Зубарєву Ігорю Дмитровичу, 
20.07.1966 р.н., Зленко Олені Геннадіївні, 20.06.1967 р.н., Кисляку Сергію Іва-
новичу, 07.09.1950 р.н., Карліну Олександру Богдановичу, 29.10.1951 р.н., Ка-
рєловій Галині Миколаївні, 29.06.1950 р.н., Іконнікову Василю Миколайови-
чу, 26.04.1961 р.н., Василенку Дмитру Юрійовичу, 11.05.1969 р.н., Забрало-
вій Ользі Сергіївні, 30.03.1980 р.н., про завершення спеціального досудово-
го розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 22025000000000886 від 31.07.2025 за підо-
зрою Василенка Д.Ю., Жукова О.А., Карліна О.Б., Керімова С.А., Кисляка С.І., 
Карєлової Г.М., Забралової О.С., Зленко О.Г., Зобнєва В.В., Зубарєва І.Д., Іва-
нова С.П., Іконнікова В.М. у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України.

У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудово-
го розслідування кримінального провадження за адресою Головного слідчо-
го управління СБ України: м. Київ, вул. Володимирська, 33, а також в порядку 
ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні мате-
ріали, які плануєте використовувати в суді як доказ. Телефон: 0 800 501 482.

СООБЩЕНИЕ О ЗАВЕРШЕНИИ  
СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ

В согласовании со ст. 290, 297-1 УПК Украины сообщаю подозреваемым 
Жукову Александру Аркадьевичу, 29.12.1974 г.р., Зобневу Виктору Викторо-
вичу, 07.06.1964 г.р., Иванову Сергею Павловичу, 19.04.1952 г.р., Керимо-
ву Сулейману Абусаидовичу, 12.03.1966 г.р., Зубареву Игорю Дмитриевичу, 
20.07.1966 г.р., Зленко Елене Геннадьевне, 20.06.1967 г.р., Кисляку Сергею 
Ивановичу, 07.09.1950 г.р., Карлину Александру Богдановичу, 29.10.1951 г.р., 
Кареловой Галине Николаевне, 29.06.1950 г.р., Иконникову Василию Никола-
евичу, 26.04.1961 г.р., Василенку Дмитрию Юрьевичу, 11.05.1969 г.р., Забра-
ловой Ольге Сергеевне, 30.03.1980 г.р., о завершении специального досудеб-
ного расследования и предоставления доступа к материалам досудебного рас-
следования в уголовном производстве № 22025000000000886 від 31.08.2025 
относительно подозреваемых Василенка Д.Ю., Жукова А.А., Карлина А.Б., 
Керимова С.А., Кисляка С.И., Кареловой Г.Н., Забраловой О.С., Зленко Е.Г., 
Зобнева В.В., Зубарева И.Д., Иванова С.П., Иконникова В.Н. в совершении 
уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2  
ст. 437 УК Украины.

В связи с чем Вы имеете право ознакомиться с материалами досудебно-
го расследования уголовного производства по адресу Главного следственно-
го управления СБ Украины: г. Киев, ул. Владимирская, 33, а также в поряд-
ке ч. 6 ст. 290 УПК Украины должны открыть стороне обвинения имеющиеся 
материалы, которые планируете использовать в суде как доказательство. Те-
лефон: 0 800 501 482.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Жуков Олександр Аркадійович, 29.12.1974 р.н., громадя-

нин Російської Федерації, зареєстрований за адресою: Російська Федера-
ція, Республіка Хакасія, м. Абакан, вул. Лермонтова, буд.18, кв. 30 та про-
живає у Російській Федерації, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 279, 
290-291, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхід-
но з’явитися 29.09.2025, 30.09.2025, 01.10.2025 з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 
хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22025000000000886 
від 31.07.2025 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 
ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України з метою отримання повідомлення 
про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з ма-
теріалами досудового розслідування, а також проведення інших слідчих та 
процесуальних дій у кримінальному провадженні до слідчого в ОВС 4 відді-
лу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ 
України Мазуна Олександра Віталійовича, за адресою: м. Київ, вул. Володи-
мирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються за-
ходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу 
України: примусовий привід, грошове стягнення. Телефон: 0 800 501 482.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Подозреваемый Жуков Александр Аркадьевич, 29.12.1974 г.р., гражда-

нин Российской Федерации, зарегистрированный по адресу: Российская 
Федерация, Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Лермонтова, дом 18, кв. 30 
и проживает в Российской Федерации, в соответствии с требованиями ст. 
ст. 133, 135, 276, 279, 290-291, 297-5 Уголовного процессуального кодек-
са Украины, Вам необходимо явиться 29.09.2025, 30.09.2025, 01.10.2025 с 
09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. как подозреваемому в уголовном производ-
стве № 22025000000000886 от 31.07.2025 в совершении уголовных право-
нарушений, предусмотренных ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 УК Украины 
с целью получения уведомления о завершении досудебного расследова-
ния, открытии и ознакомлении с материалами досудебного расследования, 
а также проведении следственных и процесуальных действий в уголовном 
производстве к следователю по ОВД 4 отдела 3 управления досудебного 
расследования СБ Украины Мазуну Александру Витальевичу, по адресу: г. 
Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необходимо иметь документ, удосто-
веряющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются 
меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодек-
са Украины: принудительный привод, денежное взыскание. Телефон: 0 800 
501 482.

___________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Зобнєв Віктор Вікторович, 07.06.1964 р.н., громадянин Ро-
сійської Федерації, зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Алтай-
ський край, м. Рубцовськ, пров. Гражданський, буд. 25, кв. 64 та проживає 
у Російській Федерації, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 279, 290-
291, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно 
з’явитися 29.09.2025, 30.09.2025, 01.10.2025 з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 
хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22025000000000886 
від 31.07.2025 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 
ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України з метою отримання повідомлення 
про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з ма-
теріалами досудового розслідування, а також проведення інших слідчих та 
процесуальних дій у кримінальному провадженні до слідчого в ОВС 4 відді-
лу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ 
України Мазуна Олександра Віталійовича, за адресою: м. Київ, вул. Володи-
мирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються за-
ходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу 
України: примусовий привід, грошове стягнення. Телефон: 0 800 501 482.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Подозреваемый Зобнев Виктор Викторович, 07.06.1964 г.р., гражда-

нин Российской Федерации, зарегистрированый по адресу: Российская Фе-
дерация, Алтайский край, г. Рубцовск, переулок Гражданский, дом 25, кв. 
64, и проживает в Российской Федерации, в соответствии с требованиями  
ст. ст. 133, 135, 276, 279, 290-291, 297-5 Уголовного процессуального кодек-
са Украины, Вам необходимо явиться 29.09.2025, 30.09.2025, 01.10.2025 с 09 
год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. как подозреваемому в уголовном производстве 
№ 22025000000000886 от 31.07.2025 в совершении уголовных правонаруше-
ний, предусмотренных ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 УК Украины с целью 
получения уведомления о завершении досудебного расследования, открытии 
и ознакомлении с материалами досудебного расследования, а также прове-
дении следственных и процесуальных действий в уголовном производстве к 
следователю по ОВД 4 отдела 3 управления досудебного расследования СБ 
Украины Мазуну Александру Витальевичу, по адресу: г. Киев, ул. Владимир-
ская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются 
меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодек-
са Украины: принудительный привод, денежное взыскание. Телефон: 0 800 
501 482.

___________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Іванов Сергій Павлович, 19.04.1952 р.н., громадянин Росій-
ської Федерації, зареєстрований за адресою: Російська Федерація, м. Москва, 
пров. Ружейний, буд. 4, кв. 146, та проживає у Російській Федерації, відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 279, 290-291, 297-5 Кримінального проце-
суального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 29.09.2025, 30.09.2025, 
01.10.2025 з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінально-
му провадженні № 22025000000000886 від 31.07.2025 у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК Укра-
їни з метою отримання повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а 
також проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному про-
вадженні до слідчого в ОВС 4 відділу 3 управління досудового розслідуван-
ня Головного слідчого управління СБ України Мазуна Олександра Віталійови-
ча, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати до-
кумент, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються за-
ходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу 
України: примусовий привід, грошове стягнення. Телефон: 0 800 501 482.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Подозреваемый Иванов Сергей Павлович, 19.04.1952 г.р., гражданин Рос-

сийской Федерации, зарегистрированный по адресу: Российская Федера-
ция, г. Москва, переулок Ружейный, дом 4, кв. 146, и проживает в Россий-
ской Федерации, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 279, 
290-291, 297-5 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необхо-
димо явиться 29.09.2025, 30.09.2025, 01.10.2025 с 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 
хв. как подозреваемому в уголовном производстве № 22025000000000886 от 
31.07.2025 в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 3 
ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 УК Украины с целью получения уведомления 
о завершении досудебного расследования, открытии и ознакомлении с ма-
териалами досудебного расследования, а также проведении следственных и 
процесуальных действий в уголовном производстве к следователю по ОВД 4 
отдела 3 управления досудебного расследования СБ Украины Мазуну Алек-
сандру Витальевичу, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необ-
ходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются 
меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодек-
са Украины: принудительный привод, денежное взыскание. Телефон: 0 800 
501 482.

___________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Керімов Сулейман Абусаїдович, 12.03.1966 р.н., громадя-
нин Російської Федерації, зареєстрований за адресою: Російська Федерація, 
м. Москва, вул. Столєтова, буд. 7, кв. 170, та проживає у Російській Федера-
ції, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 279, 290-291, 297-5 Криміналь-
ного процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 29.09.2025, 
30.09.2025, 01.10.2025 з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. як підозрюваному 
у кримінальному провадженні № 22025000000000886 від 31.07.2025 у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2  
ст. 437 КК України з метою отримання повідомлення про завершення досудо-
вого розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового роз-
слідування, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні до слідчого в ОВС 4 відділу 3 управління досудового 
розслідування Головного слідчого управління СБ України Мазуна Олександра 
Віталійовича, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхід-
но мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються за-
ходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу 
України: примусовий привід, грошове стягнення. Телефон: 0 800 501 482.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Подозреваемый Керимов Сулейман Абусаидович, 12.03.1966 г.р., граж-

данин Российской Федерации, зарегистрированный по адресу: Российская 
Федерация, г. Москва, ул. Столетова, дом 7, кв. 170, и проживает в Россий-
ской Федерации, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 279, 
290-291, 297-5 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необхо-
димо явиться 29.09.2025, 30.09.2025, 01.10.2025 с 09 год. 00 хв. по 18 год. 
00 хв. как подозреваемому в уголовном производстве № 22025000000000886 
от 31.07.2025 в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 
3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 УК Украины с целью получения уведомления 
о завершении досудебного расследования, открытии и ознакомлении с ма-
териалами досудебного расследования, а также проведении следственных и 
процесуальных действий в уголовном производстве к следователю по ОВД 4 
отдела 3 управления досудебного расследования СБ Украины Мазуну Алек-
сандру Витальевичу, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необ-
ходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются 
меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодек-
са Украины: принудительный привод, денежное взыскание. Телефон: 0 800 
501 482.

___________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Зубарєв Ігор Дмитрович, 20.07.1966 р.н., громадянин Ро-
сійської Федерації, зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Респу-
бліка Карелія, м. Петрозаводськ, просп. О. Невського, буд. 35, кв. 3, та про-
живає у Російській Федерації, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 279, 
290-291, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхід-
но з’явитися 29.09.2025, 30.09.2025, 01.10.2025 з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 
хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22025000000000886 
від 31.07.2025 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 
ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України з метою отримання повідомлення 
про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з ма-
теріалами досудового розслідування, а також проведення інших слідчих та 
процесуальних дій у кримінальному провадженні до слідчого в ОВС 4 відді-
лу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ 
України Мазуна Олександра Віталійовича, за адресою: м. Київ, вул. Володи-
мирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються за-
ходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу 
України: примусовий привід, грошове стягнення. Телефон: 0 800 501 482.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Подозреваемый Зубарев Игорь Дмитриевич, 20.07.1966 г.р., гражданин 

Российской Федерации, зарегистрированный по адресу: Российская Феде-
рация, Республика Карелия, г. Петрозаводск, просп. А.Невского, дом 35, кв. 
3, и проживает в Российской Федерации, в соответствии с требованиями  
ст. ст. 133, 135, 276, 279, 290-291, 297-5 Уголовного процессуального кодек-
са Украины, Вам необходимо явиться 29.09.2025, 30.09.2025, 01.10.2025 с 09 
год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. как подозреваемому в уголовном производстве 
№ 22025000000000886 от 31.07.2025 в совершении уголовных правонаруше-
ний, предусмотренных ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 УК Украины с целью 

получения уведомления о завершении досудебного расследования, открытии 
и ознакомлении с материалами досудебного расследования, а также прове-
дении следственных и процесуальных действий в уголовном производстве к 
следователю по ОВД 4 отдела 3 управления досудебного расследования СБ 
Украины Мазуну Александру Витальевичу, по адресу: г. Киев, ул. Владимир-
ская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются 
меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодек-
са Украины: принудительный привод, денежное взыскание. Телефон: 0 800 
501 482.

___________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Зленко Олена Геннадіївна, 20.06.1967 р.н., громадянка Росій-
ської Федерації, зареєстрована за адресою: Російська Федерація, м. Москва, 
просп. Ломоносовський, буд. 14, та проживає у Російській Федерації, відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 279, 290-291, 297-5 Кримінального проце-
суального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 29.09.2025, 30.09.2025, 
01.10.2025 з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. як підозрюваній у кримінально-
му провадженні № 22025000000000886 від 31.07.2025 у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК Укра-
їни з метою отримання повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а 
також проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному про-
вадженні до слідчого в ОВС 4 відділу 3 управління досудового розслідуван-
ня Головного слідчого управління СБ України Мазуна Олександра Віталійови-
ча, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати до-
кумент, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються за-
ходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу 
України: примусовий привід, грошове стягнення. Телефон: 0 800 501 482.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Подозреваемая Зленко Елена Геннадьевна, 20.06.1967 г.р., гражданка Рос-

сийской Федерации, зарегистрированная по адресу: Российская Федерация, 
г. Москва, просп. Ломоносовский, дом 14, и проживает в Российской Фе-
дерации, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 279, 290-291, 
297-5 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явить-
ся 29.09.2025, 30.09.2025, 01.10.2025 с 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. как по-
дозреваемой в уголовном производстве № 22025000000000886 от 31.07.2025 
в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 3 ст. 110, ч. 5 
ст. 27 ч. 2 ст. 437 УК Украины с целью получения уведомления о завершении 
досудебного расследования, открытии и ознакомлении с материалами досу-
дебного расследования, а также проведении следственных и процесуальных 
действий в уголовном производстве к следователю по ОВД 4 отдела 3 управ-
ления досудебного расследования СБ Украины Мазуну Александру Виталье-
вичу, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необходимо иметь 
документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются 
меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодек-
са Украины: принудительный привод, денежное взыскание. Телефон: 0 800 
501 482.

___________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Кисляк Сергій Іванович, 07.09.1950 р.н., громадянин Росій-
ської Федерації, зареєстрований за адресою: Російська Федерація, м. Москва, 
вул. Махова, буд. 7, та проживає у Російській Федерації, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 276, 279, 290-291, 297-5 Кримінального процесуального ко-
дексу України, Вам необхідно з’явитися 29.09.2025, 30.09.2025, 01.10.2025 з 
09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному прова-
дженні № 22025000000000886 від 31.07.2025 у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України 
з метою отримання повідомлення про завершення досудового розслідуван-
ня, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а та-
кож проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному прова-
дженні до слідчого в ОВС 4 відділу 3 управління досудового розслідування Го-
ловного слідчого управління СБ України Мазуна Олександра Віталійовича, за 
адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються за-
ходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу 
України: примусовий привід, грошове стягнення. Телефон: 0 800 501 482.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Подозреваемый Кисляк Сергей Иванович, 07.09.1950 г.р., гражданин Рос-

сийской Федерации, зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, 
г. Москва, ул. Махова, дом 7, и проживает в Российской Федерации, в соо-
тветствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 279, 290-291, 297-5 Уголов-
ного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 29.09.2025, 
30.09.2025, 01.10.2025 с 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. как подозреваемому 
в уголовном производстве № 22025000000000886 от 31.07.2025 в соверше-
нии уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 
ст. 437 УК Украины с целью получения уведомления о завершении досудеб-
ного расследования, открытии и ознакомлении с материалами досудебного 
расследования, а также проведении следственных и процесуальных действий 
в уголовном производстве к следователю по ОВД 4 отдела 3 управления до-
судебного расследования СБ Украины Мазуну Александру Витальевичу, по 
адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются 
меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодек-
са Украины: принудительный привод, денежное взыскание. Телефон: 0 800 
501 482.

___________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

 Підозрюваний Карлін Олександр Богданович, 29.10.1951 р.н., громадя-
нин Російської Федерації, зареєстрований за адресою: Російська Федерація,  
м. Москва, вул. Машинобудівна, буд. 11, кв.  30, та проживає у Російській Феде-
рації, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 279, 290-291, 297-5 Криміналь-
ного процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 29.09.2025, 
30.09.2025, 01.10.2025 з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. як підозрюваному 
у кримінальному провадженні № 22025000000000886 від 31.07.2025 у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2  
ст. 437 КК України з метою отримання повідомлення про завершення досудо-
вого розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового роз-
слідування, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні до слідчого в ОВС 4 відділу 3 управління досудового 
розслідування Головного слідчого управління СБ України Мазуна Олександра 
Віталійовича, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхід-
но мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються за-
ходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу 
України: примусовий привід, грошове стягнення. Телефон: 0 800 501 482.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Подозреваемый Карлин Александр Богданович, 29.10.1951 г.р., гражданин 

Российской Федерации, зарегистрированый по адресу: Российская Федера-
ция, г. Москва, ул. Машиностроительная, дом 11, кв. 30, и проживает в Рос-
сийской Федерации, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 279, 
290-291, 297-5 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необхо-
димо явиться 29.09.2025, 30.09.2025, 01.10.2025 с 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 
хв. как подозреваемому в уголовном производстве № 22025000000000886 от 
31.07.2025 в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 3 
ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 УК Украины с целью получения уведомления 
о завершении досудебного расследования, открытии и ознакомлении с ма-
териалами досудебного расследования, а также проведении следственных и 
процесуальных действий в уголовном производстве к следователю по ОВД 4 
отдела 3 управления досудебного расследования СБ Украины Мазуну Алек-
сандру Витальевичу, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необ-
ходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются 
меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодек-
са Украины: принудительный привод, денежное взыскание. Телефон: 0 800 
501 482.



12 вересня 2025 року, п’ятниця, № 187 www.ukurier.gov.ua 45

оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, враховуючи Закон України від 22.05.2022  

№ 2263-IX та постанову Верховної Ради України від 27.01.2015 № 129-VIII, повідомляю, що у кримінальному про-
вадженні, внесеному до ЄРДР 23.11.2023 за № 22023101110000858 за ознаками вчинення кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким 
громадянин російської федерації Анхєєв Станіслав Валерійович, 11.02.1988 р.н., уродженець с. Молой Баяндаєв-
ського району Іркутської області російської федерації, зареєстрований за адресою: Іркутська область, Баяндаєв-
ський район, с. Бадагуй, вул. Урбаєва, будинок 3, сержант 155 окремої гвардійської бригади морської піхоти Ти-
хоокеанського флоту східного військового округу збройних сил російської федерації (в/ч А30926), підозрюється 
у жорстокому поводженні з цивільним населенням без попередньої змови групою осіб, тобто у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків підозрюваного розміщений на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального 
досудового розслідування». 

ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Анхєєва С.В. 
Підозрюваний Анхєєв Станіслав Валерійович, 11.02.1988 р.н., уродженець с. Молой Баяндаєвського райо-

ну Іркутської області російської федерації, зареєстрований за адресою: Іркутська область, Баяндаєвський ра-
йон, с. Бадагуй, вул. Урбаєва, будинок 3, сержант 155 окремої гвардійської бригади морської піхоти Тихоокеан-
ського флоту східного військового округу збройних сил російської федерації (в/ч А30926), відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 22.09.2025 о 10 
год. 00 хв., 23.09.2025 о 10 год. 00 хв., 24.09.2025 о 10 год. 00 хв., як підозрюваному у кримінальному проваджен-
ні № 22023101110000858 від 23.11.2023 за ч. 1 ст. 28 ч. 1 ст.  438 КК України з метою допиту Вас як підозрюва-
ного та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування до стар-
шого слідчого в ОВС слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Буш-
ного Олексія Олексійовича, за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3А. При собі необхідно мати документ, який по-
свідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кри-
мінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ о подозрении Анхеева С.В.
Согласно ст. ст. 111-112, 276-278 и главы 11 УПК Украины, учитывая Закон Украины от 22.05.2022 № 2263-IX и 

постановление Верховной Рады Украины от 27.01.2015 № 129-VIII, сообщаю, что в уголовном производстве вне-
сенном в ЕРДР от 23.11.2023 за № 22023101110000858 по признакам совершения уголовного правонарушения, 
предусмотренного ч. 1 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, составлено письменное уведомление о подозрении, соглас-
но которому гражданин российской федерации Анхеев Станислав Валерьевич, 11.02.1988 г.р., уроженец с. Мо-
лой Баяндаевского района Иркутской области российской федерации, зарегистрированный по адресу: Иркутская 
область, Баяндаевский район, с. Бадагуй, ул. Урбаева, дом 3, сержант 155 отдельной гвардейской бригады мор-
ской пехоты Тихоокеанского флота восточного военного округа вооруженных сил российской федерации (в/ч 
А30926), подозревается в жестоком обращении с гражданским населением без предварительного сговора груп-
пой лиц, то есть в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Полный текст сообщения о подозрении с разъяснением прав и обязанностей подозреваемого размещен на 
сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального до-
судебного расследования».

ПОВЕСТКА о вызове подозреваемого Анхеева С.В.
Подозреваемый Анхеев Станислав Валерьевич, 11.02.1988 г.р., уроженец с. Молой Баяндаевского района Ир-

кутской области российской федерации, зарегистрированный по адресу: Иркутская область, Баяндаевский ра-
йон, с. Бадагуй, ул. Урбаева, дом 3, сержант 155 отдельной гвардейской бригады морской пехоты Тихоокеан-
ского флота восточного военного округа вооруженных сил российской федерации (в/ч А30926), в согласова-
нии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явить-
ся 22.09.2025 в 10 час. 00 мин., 23.09.2025 в 10 час. 00 мин., 24.09.2025 в 10 час. 00 мин., как подозреваемому в 
уголовном производстве № 22023101110000858 от 23.11.2023 по ч. 1 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины с целью до-
проса в качестве подозреваемого и вручения письменного уведомления о подозрении при осуществлении до-
судебного расследования к следователю следственного управления Главного управления Службы безопаснос-
ти Украины в г. Киеве и Киевской области Бушному Алексею Алексеевичу по адресу: г. Киев, пер. Аскольдов, 3А. 
При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. В случае неприбытия по вызову следователя без уважительных причин, перечень которых 
приведен в ст. 138 УПК Украины, наступают последствия, предусмотренные ст. 139, 140 УПК Украины.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого
В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області під головуванням судді Золотоверхої О.О. перебу-

ває кримінальне провадження № 42024220000000108 від 02.06.2024, за обвинуваченням громадян РФ Кіпріна Олек-
сія Леонідовича та Кучманова Олексія Юрійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК Укра-
їни (справа №636/837/25). Підготовче судове засідання призначено на 15.09.2025 о 13:00 год.

Кіпріну Олексію Леонідовичу, 02.04.1992 року народження, необхідно з’явитись в судове засідання по справі 
№636/837/25 15.09.2025 о 13:00 год. до Чугуївського міського суду Харківської області, розташованого за адресою: 
площа Соборна, 2, Чугуїв, Харківська область.

Одночасно роз’яснюю, що згідно з ч. 5 ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи 
судовий виклик слідчого судді, суду підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/
або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верхо-
вною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи 
спеціального судового провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого
В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області під головуванням судді Золотоверхої О.О. перебу-

ває кримінальне провадження № 42024220000000108 від 02.06.2024, за обвинуваченням громадян РФ Кіпріна Олек-
сія Леонідовича та Кучманова Олексія Юрійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК Укра-
їни (справа №636/837/25). Підготовче судове засідання призначено на 15.09.2025 о 13:00 год.

Кучманову Олексію Юрійовичу, 19.06.1995 року народження, необхідно з’явитись в судове засідання по справі 
№636/837/25 15.09.2025 о 13:00 год. до Чугуївського міського суду Харківської області, розташованого за адресою: 
площа Соборна, 2, Чугуїв, Харківська область.

Одночасно роз’яснюю, що згідно з ч. 5 ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи 
судовий виклик слідчого судді, суду підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/
або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верхо-
вною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи 
спеціального судового провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

ПОВЕСТКА о вызове обвиняемого
В производстве Чугуевского городского суда Харьковской области под председательством судьи Золотовер-

хой О.А. находится уголовное производство № 42024220000000108 от 02.06.2024 в отношении граждан РФ Кипри-
на Алексея Леонидовича и Кучманова Алексея Юрьевича по обвинению в совершении преступления, предусмотрен-
ного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины (дело № 636/837/25). Подготовительное судебное заседание назначено на 
15.09.2025 в 13:00.

Киприну Алексею Леонидовичу, 02.04.1992 года рождения, необходимо явиться в судебное заседание по делу 
№ 636/837/25 15.09.2025 в 13:00 в Чугуевский городской суд Харьковской области, расположенный по адресу: пло-
щадь Соборная, 2, г. Чугуев, Харьковская область.

Одновременно разъясняю, что в соответствии с ч. 5 ст. 139 УПК Украины уклонение от явки по вызову следовате-
ля, прокурора или судебному вызову следственного судьи, суда подозреваемым, обвиняемым, который объявлен в 
международный розыск, и/или который выехал, и/или находится на временно оккупированной территории Украины, 
территории государства, признанного Верховной Радой Украины государством-агрессором, является основанием 
для осуществления специального досудебного расследования или специального судебного производства.

С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы 
распространения обвиняемый считается должным образом уведомленным о её содержании.

ПОВЕСТКА о вызове обвиняемого
В производстве Чугуевского городского суда Харьковской области под председательством судьи Золотовер-

хой О.А. находится уголовное производство № 42024220000000108 от 02.06.2024 в отношении граждан РФ Кипри-
на Алексея Леонидовича и Кучманова Алексея Юрьевича по обвинению в совершении преступления, предусмотрен-
ного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины (дело № 636/837/25). Подготовительное судебное заседание назначено на 
15.09.2025 в 13:00.

Кучманову Алексею Юрьевичу, 19.06.1995 года рождения, необходимо явиться в судебное заседание по делу  
№ 636/837/25 15.09.2025 в 13:00 в Чугуевский городской суд Харьковской области, расположенный по адресу: пло-
щадь Соборная, 2, г. Чугуев, Харьковская область.

Одновременно разъясняю, что в соответствии с ч. 5 ст. 139 УПК Украины уклонение от явки по вызову следовате-
ля, прокурора или судебному вызову следственного судьи, суда подозреваемым, обвиняемым, который объявлен в 
международный розыск, и/или который выехал, и/или находится на временно оккупированной территории Украины, 
территории государства, признанного Верховной Радой Украины государством-агрессором, является основанием 
для осуществления специального досудебного расследования или специального судебного производства.

С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы 
распространения обвиняемый считается должным образом уведомленным о её содержании.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Карєлова Галина Миколаївна, 29.06.1950 р.н., громадянка Російської Федерації, зареєстрована за 

адресою: Російська Федерація, м. Москва, вул. Рочдельська, буд. 12, кв. 32, та проживає у Російській Федерації, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 279, 290-291, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам не-
обхідно з’явитися 29.09.2025, 30.09.2025, 01.10.2025 з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. як підозрюваній у криміналь-
ному провадженні № 22025000000000886 від 31.07.2025 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 
ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України з метою отримання повідомлення про завершення досудового розслідуван-
ня, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також проведення інших слідчих та проце-
суальних дій у кримінальному провадженні до слідчого в ОВС 4 відділу 3 управління досудового розслідування Го-
ловного слідчого управління СБ України Мазуна Олександра Віталійовича, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 
33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримі-
нального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. Телефон: 0 800 501 482.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Подозреваемая Карелова Галина Николаевна, 29.06.1950 г.р., гражданка Российской Федерации, зарегистриро-

ванная по адресу: Российская Федерация, г. Москва, ул. Рочдельская, дом 12, кв. 32, и проживает в Российской Фе-
дерации, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 279, 290-291, 297-5 Уголовного процессуального ко-
декса Украины, Вам необходимо явиться 29.09.2025, 30.09.2025, 01.10.2025 с 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. как по-
дозреваемой в уголовном производстве № 22025000000000886 от 31.07.2025 в совершении уголовных правонару-
шений, предусмотренных ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 УК Украины с целью получения уведомления о завер-
шении досудебного расследования, открытии и ознакомлении с материалами досудебного расследования, а также 
проведении следственных и процесуальных действий в уголовном производстве к следователю по ОВД 4 отдела 3 
управления досудебного расследования СБ Украины Мазуну Александру Витальевичу, по адресу: г. Киев, ул. Влади-
мирская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 
Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание. Телефон: 0 800 
501 482.

______________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Іконніков Василь Миколайович, 26.04.1961 р.н., громадянин Російської Федерації, зареєстрований 
за адресою: Російська Федерація, м. Орел, вул. Брестська, буд. 10, кв. 8, та проживає у Російській Федерації, відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 279, 290-291, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необ-
хідно з’явитися 29.09.2025, 30.09.2025, 01.10.2025 з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінально-
му провадженні № 22025000000000886 від 31.07.2025 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 
ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України з метою отримання повідомлення про завершення досудового розслідуван-
ня, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також проведення інших слідчих та проце-
суальних дій у кримінальному провадженні до слідчого в ОВС 4 відділу 3 управління досудового розслідування Го-
ловного слідчого управління СБ України Мазуна Олександра Віталійовича, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 
33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримі-
нального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. Телефон: 0 800 501 482.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Подозреваемый Иконников Василий Николаевич, 26.04.1961 г.р., гражданин Российской Федерации, зареги

стрированый по адресу: Российская Федерация, г. Орел, ул. Брестская, дом 10, кв. 8, и проживает в Российской Фе-
дерации, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 279, 290-291, 297-5 Уголовного процессуального ко-
декса Украины, Вам необходимо явиться 29.09.2025, 30.09.2025, 01.10.2025 с 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. как по-
дозреваемому в уголовном производстве № 22025000000000886 от 31.07.2025 в совершении уголовных правона-
рушений, предусмотренных ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 УК Украины с целью получения уведомления о завер-
шении досудебного расследования, открытии и ознакомлении с материалами досудебного расследования, а также 
проведении следственных и процесуальных действий в уголовном производстве к следователю по ОВД 4 отдела 3 
управления досудебного расследования СБ Украины Мазуну Александру Витальевичу, по адресу: г. Киев, ул. Влади-
мирская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 
Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание. Телефон: 0 800 
501 482.

______________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Василенко Дмитро Юрійович, 11.05.1969 р.н., громадянин Російської Федерації, зареєстрований за 
адресою: Російська Федерація, Ленінградська область, м. Шліссельбург, вул. Новоладозький канал, буд. 12, та про-
живає у Російській Федерації, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 279, 290-291, 297-5 Кримінального процесу-
ального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 29.09.2025, 30.09.2025, 01.10.2025 з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. 
як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22025000000000886 від 31.07.2025 у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України з метою отримання повідомлення про завер-
шення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також про-
ведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні до слідчого в ОВС 4 відділу 3 управління 
досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Мазуна Олександра Віталійовича, за адресою: 
м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримі-
нального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. Телефон: 0 800 501 482.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Подозреваемый Василенко Дмитрий Юрьевич, 11.05.1969 г.р., г.р., гражданин Российской Федерации, зареги

стрированный по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, г. Шлиссельбург, ул. Новоладожский ка-
нал, дом 12, и проживает в Российской Федерации, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 279, 290-291, 
297-5 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 29.09.2025, 30.09.2025, 01.10.2025 с 
09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. как подозреваемому в уголовном производстве № 22025000000000886 от 31.07.2025 
в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 УК Украины с целью 
получения уведомления о завершении досудебного расследования, открытии и ознакомлении с материалами досу-
дебного расследования, а также проведении следственных и процесуальных действий в уголовном производстве к 
следователю по ОВД 4 отдела 3 управления досудебного расследования СБ Украины Мазуну Александру Виталье-
вичу, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 
Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание. Телефон: 0 800 
501 482.

______________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Забралова Ольга Сергіївна, 30.03.1980 р.н., громадянка Російської Федерації, зареєстрована за адре-
сою: Російська Федерація, м. Москва, вул. Удальцова, буд. 5, кв. 43, та проживає у Російській Федерації, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 279, 290-291, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно 
з’явитися 29.09.2025, 30.09.2025, 01.10.2025 з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. як підозрюваній у кримінальному про-
вадженні № 22025000000000886 від 31.07.2025 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, 
ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України з метою отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, від-
криття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також проведення інших слідчих та процесуаль-
них дій у кримінальному провадженні до слідчого в ОВС 4 відділу 3 управління досудового розслідування Головного 
слідчого управління СБ України Мазуна Олександра Віталійовича, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При 
собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримі-
нального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. Телефон: 0 800 501 482.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Подозреваемая Забралова Ольга Сергеевна, 30.03.1980 г.р., гражданка Российской Федерации, зарегистрирован-

ная по адресу: Российская Федерация, г. Москва, ул. Удальцова, дом 5, кв. 43, и проживает в Российской Федера-
ции, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 279, 290-291, 297-5 Уголовного процессуального кодекса 
Украины, Вам необходимо явиться 29.09.2025, 30.09.2025, 01.10.2025 с 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. как подозре-
ваемой в уголовном производстве № 22025000000000886 от 31.07.2025 в совершении уголовных правонарушений, 
предусмотренных ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 УК Украины с целью получения уведомления о завершении до-
судебного расследования, открытии и ознакомлении с материалами досудебного расследования, а также проведе-
нии следственных и процесуальных действий в уголовном производстве к следователю по ОВД 4 отдела 3 управле-
ния досудебного расследования СБ Украины Мазуну Александру Витальевичу, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 
33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 
Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание. Телефон: 0 800 
501 482.
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Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України повідомляю, що ухвалою Дес-
нянського районного суду м. Києва від 25.04.2024 р. (справа № 754/17063/23, 
головуюча суддя Броновицька О.В.) призначено судовий розгляд у рам-
ках спеціального судового провадження по кримінальному провадженню № 
12022010000000073 від 13.09.2022 р. за обвинуваченням Ізмайлова Русла-
на Мавліча, 05.03.1975 р. н. (останнє відоме місце проживання: вул. 60 ро-
ків Жовтня, буд. 21, кв. 68, м. Євпаторія, АР Крим), у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, судове засідання 
призначено на 18.09.2025 р. на 11:00 год. в приміщенні Деснянського район-
ного суду м. Києва (м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 2). 

Головуючий суддя Оксана БРОНОВИЦЬКА
___________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрювану Бойко Зою 

Олександрівну, 02.08.1982 року народження, у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України, на 10:00 годину 18.09.2025 року для розгляду 
клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування за адре-
сою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у виді 
тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в по-
рядку спеціального судового провадження. 

Головуючий суддя Федосєєв С.В.
___________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрювану Бойко Зою 

Олександрівну, 02.08.1982 року народження, у вчиненні злочну, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України, на 10:30 годину 18.09.2025 року для розгляду кло-
потання про обрання запобіжного заходу у виді тримання під вартою, за адре-
сою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у виді 
тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в по-
рядку спеціального судового провадження. 

Головуючий суддя Федосєєв С.В.
___________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Воротняк Ольгу Сергіїв-

ну, 22.09.1985 року народження, як обвинувачену на 12:20 годину 15.09.2025 
року для розгляду кримінального провадження №42023010000000008 від 
05.01.2023 року за обвинуваченням Воротняк Ольги Сергіївни, у вчиненні кри-
мінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК Укра-
їни, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 105.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого. Наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК 
України.

Суддя Марина Сазонова
___________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Юр’єва 

Юрія Юрійовича, 14.03.1980 року народження, у вчиненні злочну, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 11:30 годину 18.09.2025 року для розгляду 
клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування за адре-
сою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у виді 
тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в по-
рядку спеціального судового провадження. 

Головуючий суддя Федосєєв С.В.
___________________________________________________________
Дарницький районний суд м. Києва викликає Бузаку Романа Олександро-

вича, 17.07.1975 р. н. (який зареєстрований за адресою: АР Крим, Бахчиса-
райський район, с. Новопавлівка, вул. Обсерваторська, буд. 3), в підготовче 
судове засідання у кримінальному провадженні № 42015110350000288 по 
обвинуваченню Бузака Романа Олександровича, 17.07.1975 р. н., у вчинен-
ні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеть-
ся 19.09.2025 року о 09-30 годині в приміщенні суду за адресою: місто Ки-
їв, вулиця Севастопольська, 7/13, каб. 14, під головуванням судді Просало-
вої О.М. У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судо-
вий розгляд може здійснюватися за його відсутності. Поштова адреса: 02068, 
м. Київ, вул. О. Кошиця, 5-а. У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.

___________________________________________________________
Дарницький районний суд м. Києва викликає Горьонишева Сергія Олек-

сандровича, 21.04.1986 р. н. (який зареєстрований та фактично проживає за 
адресою: АР Крим, смт Приморський, вул. Гагаріна, 12, кв. 414), обвинуваче-
ного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, призначене 18.09.2025 року о 
13:00 годині.

Явка до суду є обов’язковою! При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в 
приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. 
Севастопольська, 7/13. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження. 

Суддя О.Ю. Рудюк
___________________________________________________________
Дарницький районний суд  м. Києва викликає Дегтярьова Ігоря Олек-

сандровича, 25.02.1983 р. н. (який зареєстрований та фактично проживає 
за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Мате Залки, буд. 15, кв. 33), обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 
438 КК України, у судове засідання, призначене на 19.09.2025 о 12:00 годині.

Явка до суду є обов’язковою!!! При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу.  Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеть-
ся в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Севастопольська, 7/13. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя О.Ю. Рудюк
___________________________________________________________
Дарницький районний суд м. Києва викликає Дьоміна Єгора Ігорови-

ча, 07.06.1985 р. н. (який зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Севасто-
поль, вул. Генерала Острякова, 185, кв. 51), обвинуваченого у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судо-
ве засідання, призначене на 19.09.2025 о 10:30 годині. 

Суддя Тетяна Щасна
Явка до суду є обов’язковою!!! При собі необхідно мати документ, що по-

свідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в 
приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. 
Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

___________________________________________________________
Дарницький районний суд м. Києва викликає Сеїтмеметова Артура Муса-

йовича, 01.03.1990 р. н., останнє відоме місце проживання за адресою: АР 
Крим, Сакський район, с. Оріхове, вул. Польова, 1, для розгляду обвинуваль-
ного акта у спеціальному провадженні по обвинуваченню Сеїтмеметова Ар-
тура Мусайовича, 01.02.1990 р. н., обвинуваченого у вчиненні кримінально-
го правоопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 ККУ, внесеного до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань за № 62024080200001212 від 13.08.2024, 
яке відбудеться в приміщенні суду 19.09.2025 року о 10:00 годині за адресою: 
м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 10, під головуванням судді Щасної 
Т.В. У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий роз-
гляд може здійснюватися за його відсутності. Поштова адреса: 02068, м. Ки-
їв, вул. О. Кошиця 5-а.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Алхімова Андрія Сергійо-
вича, 11.12.1981 р. н., останнє відоме місце перебування: вул. Сімферополь-
ська, 42, м. Бахчисарай, АР Крим, для участі у судових засіданнях, які відбу-
дуться в приміщенні суду (м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, зала № 33) о 09:30 
годині 18.09.2025, о 09:30 годині 09.10.2025, в якості обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, 
у кримінальному провадженні № 42015161020000044. Також суд повідомляє, 
що ухвалою суду від 09.10.2023 обвинувальний акт відносно Алхімова А.С. 
призначений до судового розгляду, який буде відбуватися в порядку спеці-
ального судового провадження за відсутності обвинуваченого, з подальшим 
викликом та інформуваннями щодо судового розгляду шляхом опублікуван-
ня відповідних оголошень у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження та офіційному веб-сайті суду, із врученням відповід-
них документів захиснику.

З моменту публікації даного оголошення обвинувачений вважається та-
ким, що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У 
разі неявки обвинуваченого на виклик, розгляд кримінального провадження 
буде здійснюватися за його відсутності.

Суддя Марина ЄСАУЛЕНКО
___________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні 

№620240802000001736 викликає обвинуваченого Гнедина Андрія Юрійови-
ча, 22.12.1977 р. н., обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 
ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 18.09.2025 
року о 09:30 годині.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду 
м. Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб 16, голо-
вуючий суддя Бондаренко Г.В.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування дано-
го оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим 
з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого у порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Оболонський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Домбров-

ського Олександра Олександровича, що обвинувачується у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 18.09.2025 о 12:00 годині у приміщенні Оболонського районно-
го суду м. Києва, за адресою: м Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2-Є, 15 кабінет.

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, 
цивільного відповідача передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки не-
прибуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та за-
хисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільно-
го позивача, цивільного відповідача та їх представників – ст. 326 КПК України, 
свідка, спеціаліста, перекладача і експерта – ст. 327 КПК України. 

Суддя С.О. Родіонов
___________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Германа Ми-

хайла Валентиновича, 11.11.1988 р. н., останнє відоме місце проживання: 
м. Київ, пр-т Оболонський, буд. 10, кв. 38, для участі в підготовчому судово-
му засіданні в рамках кримінального провадження №62024000000000356 за 
обвинуваченням Германа Михайла Валентиновича, 11.11.1988 р. н., у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 3, 4, 5 ст. 191 КК Укра-
їни, яке відбудеться о 10:40 годині 18.09.2025 року, під головуванням суд-
ді Юшкова М.М. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва: м. Київ, 
вул. Володимирська, буд. 15, каб. 312.

Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати документ, що посвід-
чує особу.

Особа, вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, 
з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора.

___________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Свиридова 

Дмитра Миколайовича, 12.12.1980 р. н. (останнє відоме місце проживання: 
вул. Пархоменка 1, м. Зорянськ, Луганська область), у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України в підготовче судове засідання, яке від-
будеться 18.09.2025 року о 10-15 годині. 

Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печер-
ського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, 
каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутніс-
тю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Хоміна Ігоря 

Ярославовича, 22.12.1976 р. н., останнє відоме місце проживання: АР Крим, 
вул. Ломоносова, буд. 4, кв. 48, для участі в підготовчому судовому засідан-
ні в рамках кримінального провадження №42017000000001114 за обвинува-
ченням Хоміна Ігоря Ярославовича, 22.12.1976 р. н., у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 
о 10:20 годині 18.09.2025 року під головуванням судді Юшкова М.М. в при-
міщенні Печерського районного суду м. Києва: м. Київ, вул. Володимирська, 
буд. 15, каб. 312.

 Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати документ, що посвід-
чує особу.

 Особа, вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, 
з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора.

___________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/26870/24 (провадження №1-кп/760/2457/25) по кримінальному про-
вадженню №, 22024011000000198 від 07.08.2024 по обвинуваченню Веселов-
ського Сергія Михайловича, 31.01.1967 р. н., у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України. Судове за-
сідання в справі призначене на 18.09.2025 о 10:45 годині у приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя С. А. Горбатовська
___________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/23114/24 (провадження №1-кп/760/2781/25) по кримінальному про-
вадженню №22023101110000788 від 17.10.2023, по обвинуваченню Гладкова 
Михайла Сергійовича, 23.07.1988 р. н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Підготовче судове засідання в справі призначене на 18.09.2025 о 10:30 го-
дині у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя С. А. Горбатовська
___________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/11288/25 (провадження №1-кп/760/3002/25) у кримінальному прова-
дженні № 22024101110000374 від 07.05.2024, по обвинуваченню Мороз Світ-
лани Василівни, 17.12.1968 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання в справі призначене на 18.09.2025 о 10:20 го-
дині у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя С. А. Горбатовська

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-
нальне провадження № 1-кп/761/1594/2025 за обвинуваченням Болздунової 
Ніни Олексіївни за ч. 4 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реє-
стру досудових розслідувань за № 22022011000000040 від 06.09.2022 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання 
по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 18.09.2025 ро-
ку об 11:00 годині у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №604, суддя Циктіч В.М. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Бондаренка Олексія 

Мар’яновича, 19.10.1977 року народження, в якості обвинуваченого, судове 
засідання по кримінальному провадженню № 22024000000000838, внесено-
му до ЄРДР 19.09.2024 року за підозрою Бондаренка Олексія Мар’яновича, 
підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК 
України, призначено на 09 год. 50 хв. 18 вересня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого 
Бондаренка Олексія Мар’яновича, підозрюваного у вчиненні злочинів, перед-
бачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Суддя О.В. Мєлєшак 
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Буслава Андрія Анатолі-

йовича, 23.02.1966 року народження, в якості обвинуваченого в судове засі-
дання по кримінальному провадженню №42014080400000012, внесеному до 
ЄРДР 23.09.2014 року за обвинуваченням Буслава А.А. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, та Ібрагимової 
Ф.А. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, 
ч. 5 ст. 191 КК України, яке призначено на 09:00 годину 18 вересня 2025 року.

 Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого 
Буслава Андрія Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України.

Суддя О.В. Мєлєшак 
___________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження № 1-кп/761/2549/2023 відносно Вдовиченка Дениса Ан-
дрійовича за ч. 7 ст. 111-1 КК України. Шевченківський районний суд м. Киє-
ва повідомляє, що підготовче судове засідання по вищевказаному криміналь-
ному провадженню відбудеться: 18.09.2025 о 12-30 годині в приміщенні Шев-
ченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтя-
рівська 31-А, каб. 510.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Т.В. Овсеп’ян 
___________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження № 1-кп/761/1621/2025 відносно Ізмайлова Руслана Юрі-
йовича за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 351, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 365 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд 
по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 18.09.2025 о 13-
00 годині в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 
03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. 510.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Т.В. Овсеп’ян 
___________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження № 1-кп/761/1671/2025 за обвинуваченням Кацюка Вла-
дислава Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд 
по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 18 вересня 2025 
року о 10:00 годині в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.Л. Слободянюк
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Кишкань Романа Воло-

димировича, 03 листопада 1958 року народження, в якості обвинуваченого 
в судове засідання у кримінальному провадженні № 1-кп/761/3996/2024 за 
обвинуваченням Кишкань Романа Володимировича у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України, яке від-
будеться 18 вересня 2025 року о 09:30 годині у приміщенні Шевченківського 
районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюва-
тися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко 
___________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження № 1-кп/761/2792/2025 за обвинуваченням Маліка Васи-
ля Федоровича за ч. 4 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реє-
стру досудових розслідувань за № 22024000000000043 від 17.04.2024 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання 
по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 18 вересня 2025 
року о 12:00 годині у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31-А, каб. №604, суддя Циктіч В.М.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання об-

винуваченого Михайлечка Євгена Олександровича, 18.07.1993 р. н., у кримі-
нальному провадженні №12023010000000063, відомості про яке внесені до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 04.07.2023 року, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеть-
ся об 11:30 годині 18 вересня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб.  
№ 510, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя Т.В. Овсеп’ян 
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання об-

винуваченого Сінельника Костянтина Вікторовича, 28.10.1958 р. н., у кримі-
нальному провадженні №22023000000000901, відомості про яке внесені до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 06.09.2023 року, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК Укра-
їни, яке відбудеться об 11:00 годині 18 вересня 2025 року в приміщенні суду 
за адресою: каб. № 510, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя Т.В. Овсеп’ян 
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у підготовче су-

дове засідання обвинуваченого Таматаєва Станіслава В’ячеславовича, 
01.05.1980  р.н., у кримінальному провадженні №22023011000000238, відо-
мості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 19.10.2023 
року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, яке відбудеться о 12:00 годині 18.09.2025 року в приміщенні суду 
за адресою: каб. № 510, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Т.В. Овсеп’ян 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про виклик обвинуваченої при проведенні судового засідання  
в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачена Шафоростова Наталія Іларіонівна, уродженка села Троїцьке Біляївського району Одеської області, яка 
народилася 02 лютого 1972 року та проживаюча за адресою: м. Одеса, вул. Льва Толстого, 7, відповідно до вимог 
ст.ст. 297-5, 323 КПК України викликається в судове засідання, яке відбудеться 19.09.2025 о 15:30 год.; 23.10.2025 о 
13:30 год.; 03.11.2025 о 12:30 год. 08.12.2025 о 12:30 в залі судових засідань №131 Приморського районного суду м. Оде-
си за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченої.

Суддя Іванов В.В.
_____________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового провадження
Обвинувачений Касапчук Ігор Леонідович, який народився 24 вересня 1982 року, який проживає за адресою: вул. Па-

русна, 13, кв. 35, м. Чорноморськ, Одеської області, відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 КПК України викликається в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 19.09.2025 р. о 13 годині в залі судових засідань №231 Приморського ра-
йонного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя Гаєва Л.В.
_____________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового провадження
Обвинувачений Суріков Михайло Кузьмич, який народився 01 квітня 1954 року, який проживає за адресою: м. Одеса, 

вул. Лавочна, будинок 40, відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 19.09.2025 р. о 14 годині в залі судових засідань №231 Приморського районного суду м. Одеси за адре-
сою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя Гаєва Л.В.
_____________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового провадження
Обвинувачений Походощук Станіслав Валерійович, який народився 30 квітня 1991 року, який зареєстрований та 

фактично проживав за адресою: вул. Молодих Будівельників, буд. 14, кв. 16, м. Севастополь, відповідно до вимог 
ст.ст. 297-5, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідання, яке відбудеться 19.09.2025 р. о 15 годині в за-
лі судових засідань №231 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в 
судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя Гаєва Л.В.
_____________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого при проведенні судового засідання  
в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачений Єлісєєв Сергій Станіславович, який народився 24 жовтня 1961 року, зареєстрований за адресою: АР 
Крим, м. Севастополь, проспект Античний, 6, кв. 5; проживаючий за адресою: АР Крим, м. Севастополь, вул. Тараса Шев-
ченка, 17 кв. 15, відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 КПК України викликається в судове засідання, яке відбудеться 
23.09.2025 о 12:00 год.; 20.10.2025 о 12:00 год.; 28.10.2025 о 12:00 год. в залі судових засідань №131 Приморського ра-
йонного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя Іванов В.В.
_____________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик підозрюваного при здійсненні судового засідання  
в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачений Шакуро Дмитро Олександрович, який народився 21 квітня 1973 року, зареєстрований за адресою: 
АР Крим, м. Севастополь, вул Соловйова, 1; проживаючий за адресою: АР Крим, м. Севастополь, вул. Колобова, 15, 
кв. 247, відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 КПК України викликається в судові засідання, які відбудуться 23.09.2025 о 
12:30 год.; 20.10.2025 о 12:30 год.; 28.10.2025 о 12:30 год. в залі судових засідань №131 Приморського районного суду 
м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя Іванов В.В.
_____________________________________________________________________________________________

Повістка про виклик
Обвинуваченому Горохову Олексію В’ячеславовичу, 26.05.1992 року народження, громадянину України, уродженцю 

м. Харкова, який проживає за адресою: Харківська область, Харківський район, с. Лизогубівка, вул. Лугова, 5, відповід-
но вимог ст. ст. 134, 135 КПК України необхідно з’явитися 24 вересня 2025 року o 10 годині 00 хвилин до Хаджибейсько-
го районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а для участі у підготовчому судовому засіданні що-
до обвинувального акта у кримінальному провадженні №12025230000000740 від 21.05.2025 року за обвинуваченням Го-
рохова Олексія В’ячславовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 191 КК України (судова 
справа №521/13933/25, провадження №1-кп/521/1786/25).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.
Справа перебуває в провадженні судді Передерко Д.П

_____________________________________________________________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Хаджибейський районний суд міста Одеси викликає у судо-

ве засідання Жахановича Юрія Євгенійовича, 15.03.1977 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адре-
сою: Херсонська обл., Горностаївський р-н, смт Горностаївка, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Судове засідання відбудеться 23.09.2025 року о 10 годині 00 хвилин в приміщенні Хаджибейського районного суду 
м. Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя О. В. Крижановський

Святошинський районний суд міста Києва викликає потерпілих у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР за № 42016000000003668 від 24.11.2016 (судова справа № 761/45742/16-к) за обвинуваченням Ахмета О.М., 
Гуляренка Ю.М., Євницького В.В., Зєваєва А.О., Катрука І.І, Кошового О.П., Марченка Я.О., Щерби О.В. у вчинен-
ні ними кримінальних правопорушень, передбачених ст. 340 КК України (в редакції Закону України № 3342-IX від 
23.08.2023), ч. 1 ст. 366 КК України, Опанасенка І.Б., Тищенка В.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України (в редакції Закону України № 3342-IX від 23.08.2023), ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28,  
ч. 1 ст. 366 КК України, а саме:

1. Андреев Юрій Іванович, 17.08.1988 року народження,
2. Бондарчук Сергій Васильович, 15.11.1977 року народження,
3. Бутко Тарас Федорович, 20.02.1960 року народження,
4. Буханець Ольга Іванівна, 26.12.1951 року народження,
5. Воробйов Вячеслав Валерійович, 19.11.1979 року народження,
6. Глуздовський Євген Сергійович, 27.01.1991 року народження,
7. Григоренко Галина Володимирівна, 27.07.1978 року народження,
8. Давидюк Денис Костянтинович, 29.05.1974 року народження,
9. Дідовець Олег Олександрович, 02.07.1984 року народження,
10. Дудник Любов Степанівна, 23.04.1962 року народження,
11. Жадан Ростислав Ігорович, 21.02.1976 року народження,
12. 3інькова Тетяна Василівна, 03.08.1977 року народження,
13. Коваль Євген Олексійович, 03.05.1989 року народження,
14. Корвін-Піотровський Антон Олексійович, 18.10.1980 року народження,
15. Кузик Петро Миколайович, 01.08.1979 року народження,
16. Кухар Григорій Михайлович, 15.04.1956 рону народження,
17. Лепіхов Олександр Васильович, 28.11.1974 року народження,
18. Мазур Вадим Григорович, 17.10.1969 року народження,
19. Малахівська Наталія Орестівна, 24.11.1974 року народження,
20. Медведенко Андрій Сергійович, 16.08.1988 року народження,
21. Нетребчук Олександр Вікторович, 01.06.1974 року народження,
22. Нікітін Павло Вікторович, 11.07.1973 року народження,
23. Ольховська Олена Вікторівна, 16.11.1975 року народження,
24. Пащенко Сергій Васильович, 14.11.1976 року народження,
25. Прилуцький Антон Олександрович, 27.12.1994 року народження,
26. Рогаль Олександр Миколайович, 26.07.1978 року народження,
27. Руденко Богдан Ігорович, 11.04.1976 року народження,
28. Свірус Олена Юріївна, 03.05.1989 року народження,
29. Сесик Сергій Олександрович, 28.03.1983 року народження,
30. Скрипник Сергій Федорович, 23.10.1963 року народження,
31. Таргоній Ігор Анатолійович, 06.03.1982 року народження,
32. Терещенко Анатолій Михайлович, 26.11.1983 року народження,
33. Третяк (Гнатчук) Юлія Володимирівна, 09.01.1980 року народження,
34. Ущапівський Микола Васильович, 04.04.1966 року народження,
35. Федоренко Дмитро Миколайович, 02.03.1973 року народження,
36. Хіргій Дмитро Геннадійович, 14.04.1972 року народження,
37. Храмова Катерина Ігорівна, 15.01.1971 року народження,
38. Черьомушкін Юрій Геннадійович, 19.06.1966 року народження,
39. Юзько Анатолій Вікторович, 27.04.1953 року народження,
40. Юхимчук Анатолій Петрович, 19.04.1959 року народження,
41. Ярмоленко Артур Миколайович, 15.12.1971 року народження, 
а також представників потерпілих, та повідомляє, що судове засідання відбудеться 18.09.2025 року о 10:00 го-

дині в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: місто Київ, вул. ЯКУБА КОЛАСА, 27-А, 
каб. 401-402.

Також суд викликає в судове засідання захисників обвинувачених Ахмета О.М., Гуляренка Ю.М., Євницького В.В., 
Зєваєва А.О., Катрука І.І, Кошового О.П., Марченка Я.О., Щерби О.В. у вчиненні ними кримінальних правопорушень, 
передбачених ст. 340 КК України (в редакції Закону України № 3342-IX від 23.08.2023), ч. 1 ст. 366 КК України, Опа-
насенка І.Б., Тищенка В.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України (в 
редакції Закону України № 3342-IX від 23.08.2023), ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України.

У разі неявки учасників до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутністю осіб, котрі не прибудуть в судове засідання. 

Суддя Вікторія ЖМУДЬ

Ухвалою Ірпінського міського суду Київської області від 15 лютого 2024 року постановлено здійснювати спеці-
альне судове провадження у кримінальному провадженні № 22022000000000527 від 3 жовтня 2022 року по обви-
нуваченню Межидова Хусейна Халідовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Ухвалою Ірпінського міського суду Київської області від 30 травня 2024 року постановлено призначити судо-
вий розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні № 22022000000000527 від 03 жовтня 2022 ро-
ку по обвинуваченню Межидова Хусейна Халідовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 438 КК України.

Повістка про виклик обвинуваченого

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Межидова Хусейна Халідовича, який наро-
дився 04.07.1987 року у с. Центарой (зараз Ахмат-Юрт), Шалінського району, Чечено-Інгуської АРСР СРСР, гро-
мадянин Російської Федерації, військовослужбовець збройних сил Російської Федерації, командир 249 окремо-
го моторизованого батальйону «Південь» 46 окремої бригади оперативного призначення Північно-Кавказького 
округу військ національної гвардії Російської Федерації, зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Чечен-
ська Республіка, Курчалоївський район, с. Ахмат-Юрт, вул. А. Кадирова, 42, у вчиненні злочину, передбаченого  
ч. 1 ст. 438 КК України (жорстоке поводження з цивільним населенням, інші порушення законів та звичаїв війни, 
що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України), у су-
дове засідання, яке відбудеться о 13:45 годині 18 вересня 2025 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження (справа № 367/4529/22) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського 

суду Київської області за адресою: Україна, Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 

провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

По постановлению Ирпенского городского суда Киевской области от 15 февраля 2024 года постановлено осу-
ществлять специальное судебное производство по уголовному производству № 22022000000000527 от 3 октя-
бря 2022 года по обвинению Межидова Хусейна Халидовича в совершении преступления, предусмотренного ч. 1 
ст. 438 УК Украины. 

По постановлению Ирпенского городского суда Киевской области от 30 мая 2024 года постановлено назна-
чить судебное рассмотрение обвинительного акта в уголовном производстве № 22022000000000527 от 03 октя-
бря 2022 года по обвинению Межидова Хусейна Халидовича в совершении преступления, предусмотренного  
ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Повестка о вызове обвиняемого

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Межидова Хусейна Халидовича, родив-
шегося 04.07.1987 года в с. Центарой (сейчас Ахмат-Юрт), Шалинского района, Чечено-Ингусской АССР СССР, 
гражданин Российской Федерации, военнослужащий вооруженных сил Российской Федерации, командир 249 
отдельного моторизованного батальона «Юг» 46 отдельной бригады оперативного назначения Северо-Кавказ-
ского округа войск национальной гвардии Российской Федерации, зарегистрированный по адресу: Российская 
Федерация, Чеченская Республика, Курчалоевский район, с. Ахмат-Юрт, ул. А. Кадырова, 42, в совершении пре-
ступления, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины (жестокое обращение с гражданским населением, другие 
нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязатель-
ность которых предоставлено Верховной Радой Украины), в судебное заседание, которое состоится в 13:45 ча-
сов 18 сентября 2025 года.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.
Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/4529/22) состоится в помещении Ирпенского городско-

го суда по адресу: Украина, Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.
В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное 

производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производ-
ства.

Суддя Ю.В. Кравчук

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання, у кримінальному провадженні, внесеному 
до ЄРДР за № 42021010000000075 від 23.10.2021, за обвинуваченням Балеми Тетяни Геннадіївни, 02.09.1984 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, призначене на 
12:00 годину 16.09.2025, у приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастополь-
ська, 7/13, каб. 15. Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України.

Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно Вас може здійснюватися у режимі відеокон-
ференції відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі, яке знахо-
диться поза межами приміщення суду (дистанційне судове провадження) або з власних технічних засобів, якщо Ви 
не маєте можливості особисто прибути до суду. Ви маєте право залучити адвоката за власним вибором, у разі укла-
дення Вами договору щодо надання правової допомоги Ваш захисник може брати участь у судовому розгляді в ре-
жимі відеоконференції з власних технічних засобів. У той самий час, у цьому кримінальному провадженні відповід-
но до п. 8 ч. 2 ст. 52 КПК України на підставі постанови слідчого Північним міжрегіональним центром з надання безо-
платної правничої допомоги залучено захисника Клименка Е.Н., якому надсилаються копії всіх процесуальних доку-
ментів та судових рішень у зазначеному кримінальному провадженні. За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КПК Украї-
ни передбачено, що з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом. 

Разом з тим, обвинувачена, яка обізнана про кримінальне провадження стосовно неї та повідомлена про дату 
та час судового засідання, ухилятиметься від суду - буде вважатися такою, що відмовилась від свого права брати 
участь у судовому розгляді стосовно себе. Також повідомляємо про постановлення процесуальних рішень 22 січ-
ня 2025 року, а саме: ухвала про призначення до судового розгляду в порядку спеціального судового провадження.

Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: + 38 (044) 298-58-60 та на електронну адресу суду: 
inbox@dr.ki.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному провадженні рішення стосовно Вас можете дізна-
тися за посиланням на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень url: https://reyestr.court.gov.ua/, викорис-
товуючи для пошуку єдиний номер судової справи № 753/20268/24.

 Суддя Марина БОНДАРЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Вознесенівського районного суду м. Запоріжжя від 09.09.2025 (справа № 335/4787/25, про-

вадження 1-кс/335/3104/2025), надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні №12025080000000085 від 09.05.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України відносно підозрюваного Кірдяє-
ва Віталія Михайловича, 31.07.1991 року народження. Повний текст судового рішення розміщено за посиланням https://
reyestr.court.gov.ua/.

СООБЩЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА СПЕЦИАЛЬНОЕ ДОСУДЕБНОЕ РАССЛЕДОВАНИЕ 
Определением следственного судьи Вознесеновского районного суда г. Запорожье от 09.09.2025 (дело № 335/4787/25, 

производство 1-кс/335/3104/2025), предоставлено разрешение на специальное досудебное расследование в уголовном 
производстве №12025080000000085 от 09.05.2025, по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины в отношении подозреваемо-
го Кирдяева Виталия Михайловича, 31.07.1991 года рождения. Полный текст судебного решения размещен по ссылке 
https://reyestr.court.gov.ua/.

_____________________________________________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Вознесенівського районного суду м. Запоріжжя від 09.09.2025 (справа № 335/4787/25, прова-
дження 1-кс/335/3106/2025), надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні №12025080000000085 від 09.05.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України відносно підозрюваного Абулхаєва 
Нурлана Амантаєвича, 28.04.1991 року народження. Повний текст судового рішення розміщено за посиланням https://
reyestr.court.gov.ua/.

СООБЩЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА СПЕЦИАЛЬНОЕ ДОСУДЕБНОЕ РАССЛЕДОВАНИЕ 
Определением следственного судьи Вознесеновского районного суда г. Запорожье от 09.09.2025 (дело № 335/4787/25, 

производство 1-кс/335/3106/2025), предоставлено разрешение на специальное досудебное расследование в уголовном 
производстве №12025080000000085 от 09.05.2025, по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины в отношении подозреваемо-
го Абулхаева Нурлана Амантаевича, 28.04.1991 года рождения. Полный текст судебного решения размещен по ссылке 
https://reyestr.court.gov.ua/.

_____________________________________________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Вознесенівського районного суду м. Запоріжжя від 09.09.2025 (справа № 335/4787/25, прова-
дження 1-кс/335/3108/2025), надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні №12025080000000085 від 09.05.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 111 КК України відносно підозрювано-
го Капошка Євгена Геннадійовича, 01.06.1991 року народження. Повний текст судового рішення розміщено за посилан-
ням https://reyestr.court.gov.ua/.
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачена Городнича Лариса Олександрівна, 15.12.1971 року наро-

дження, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається у підготов-
че судове засідання на 16 год. 00 хв. 18 вересня 2025 року до Хмельницько-
го міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Пи-
липчука, 1, зал судових засідань №6, головуючий суддя Бурка С.В.) для 
проведення підготовчого судового засідання у кримінальниму проваджен-
ні №22024240000000025 від 31.01.2024 про обвинувачення Городничої Ла-
риси Олександрівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Говирін Олексій Борисович, 26.05.1983 року народжен-

ня, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове 
засідання на 16 год. 30 хв. 22 вересня 2025 року до Хмельницького міськра-
йонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майда-
ну, 54, каб. 305, головуючий суддя Данькова С. О.) для проведення судово-
го розгляду у спеціальному судовому провадженні № 22022240000000096 
від 05.05.2022 року про обвинувачення Говиріна Олексія Борисовича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК Укра-
їни.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 13 ВЕРЕСНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +9..+14 +18..+23 Черкаська +9..+14 +18..+23
Житомирська +9..+14 +18..+23 Кіровоградська +9..+14 +18..+23
Чернігівська +6..+11 +18..+23 Полтавська +9..+14 +18..+23
Сумська +5..+10 +18..+23 Дніпропетровська +7..+12 +17..+22
Закарпатська +9..+14 +20..+25 Одеська +11..+16 +20..+25
Рівненська +10..+15 +18..+23 Миколаївська +11..+16 +19..+24
Львівська +9..+14 +19..+24 Херсонська +11..+16 +19..+24
Івано-Франківська +10..+15 +18..+23 Запорізька +9..+14 +18..+23
Волинська +10..+15 +18..+23 Харківська +5..+10 +18..+23
Хмельницька +10..+15 +18..+23 Донецька +5..+10 +17..+22
Чернівецька +10..+15 +20..+25 Луганська +5..+10 +17..+22
Тернопільська +10..+15 +18..+23 Крим +11..+16 +18..+23
Вінницька +10..+15 +19..+24 Київ +12..+14 +21..+23

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

17..22
5..1019..24

9..14

20..25
11..16

18..23
10..15

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

18..23
9..14

Втрачений військовий квиток,  

АВ № 551031, виданий Баштанським РТЦК  

та СП на ім’я Дейчман Ігор Васильович, 

14.06.1981 р.н., вважати недійсним.

Втрачено Військовий квиток СО 022964,  

виданий Чернігівським військовим комісаріа-

том Чернігівської області 20 квітня 2005 року 

на ім’я Гуц Роман Миколайович, вважати доку-

мент недійсним. 

Втрачено Військовий квиток АГ 535686, 
виданий Металургійно-Довгинцівський 

об’єднаним районним ТЦК та СП  
у м. Кривий Ріг 02 травня 2025 року  

на ім’я Бочинський Євген Леонідович,  
вважати документ недійсним.

Повідомлення 

Адмінколегія Північного МТВ АМКУ прийняла рішення від 14.08.2025  

№ 60/173-р/к у справі № 66/60/105-рп/к.25 про вчинення ТОВ «КРУЇЗ» 

порушення ЗЕК, передбаченого п.13 ст. 50 ЗУ «Про захист економічної 

конкуренції». Рішенням накладено штраф на ТОВ «КРУЇЗ» - 1,7 тис. грн.

З детальним текстом Рішення можна ознайомитись на офіційному веб-

сайті Північного МТВ АМКУ за посиланням https://northmtv.amcu.gov.ua.

Рішенням адміністративної колегії Південно-західного міжобласно-
го територіального відділення Антимонопольного комітету України від 
01.08.2025 № 72/100-р/к у справі № 72/63-23 на ТОВ «Подільський Буд-
монтаж» накладено штраф у розмірі 136000,00 гривень та на «Спецбуд-
строймонтаж» накладено штраф у розмірі 136000,00 гривень за вчинен-
ня порушення, що передбачене пунктом 4 частини другої статті 6, пунк-
том 1 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції». 

З текстом рішення можна ознайомитись на вебсайті https://
southwestmtv.amcu.gov.ua у вкладці «Розгляд справ».

ПОВІДОМЛЕННЯ КРЕДИТОРІВ 
про реорганізацію ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ТАЙСОН КЛІНІНГ 

КОМПАНІ» у ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
«ТАЙСОН КЛІНІНГ КОМПАНІ» 

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ТАЙСОН КЛІНІНГ КОМПАНІ» (код ЄДРПОУ 
32625121, юридична адреса: 68556, Україна, Одеська обл., Болградський 
район, с. Вільне, вул. Миру, буд.155) на виконання вимог чинного зако-
нодавства України, рішення № 1/07 від 25.07.2025 р. власника Приватно-
го Підприємства «Тайсон Клінінг Компані» та у відповідності до статті 105 
Цивільного кодексу України повідомляє, що строк пред’явлення (заявлен-
ня) кредиторами своїх вимог до Приватного Підприємства «Тайсон Клінінг 
Компані» становить 2 місяці з дня оприлюднення повідомлення про рішен-
ня щодо реорганізації Приватного Підприємства «Тайсон Клінінг Компані».

Усі активи та зобов’язання у повному обсязі переходять до товариства 
правонаступника – Товариства з обмеженою відповідальністю «ТАЙСОН 
КЛІНІНГ КОМПАНІ» (код ЄДРПОУ 32625121).

Свої вимоги кредитори мають подати письмово на електронну пошту: 
golovbuh@tayson.com.ua або за юридичною адресою: 68556, Україна, 
Одеська обл., Болградський район, с. Вільне, вул. Миру, буд.155.

Відкрито спадщину після смерті 06.04.2025 ЛИТВИНОВА Володимира 
Сергійовича, 27.05.1938 року народження, викликаються спадкоємці по-
мерлого. Приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу О.І. 
ЩАДКО, м. Київ, пр. Берестейський, 16, приміщення 4, тел. 044-236-43-97.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 10.09.2025 у кримінальному провадженні, внесеному 25.01.2024 
до ЄРДР за №42024010000000018 за ознаками вчинення злочину, перед-
баченого ч. 1 ст. 111 КК України, складено письмове повідомлення про 
підозру, згідно з яким, Кєрчєв Микола Вікторович, 04.05.1989 року наро-
дження, громадянин України, освіта вища, останнє відоме місце реєстра-
ції за адресою: Україна, Автономна Республіка Крим, Чорноморський ра-
йон, смт Міжводне, пров. Аерофолотський, буд. 4, підозрюється у вчинен-
ні державної зради, тобто умисного діяння на шкоду суверенітетові, тери-
торіальній цілісності та недоторканності України, а саме: в наданні інозем-
ній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльнос-
ті проти України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Кєрчєв Микола Вікторович, 04.05.1989 року народження, громадянин 

України, освіта вища, останнє відоме місце реєстрації за адресою: Укра-
їна, Автономна Республіка Крим, Чорноморський район, смт Міжводне, 
пров. Аерофолотський, буд. 4, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК 
України, на 10 год. 00 хв. 15.09.2025, на 10 год. 00 хв. 16.09.2025, на 
10 год. 00 хв. 17.09.2025 Вам необхідно з’явитись до прокуратури Авто-
номної Республіки Крим та міста Севастополя, яка знаходиться за адре-
сою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для проведення слідчих та процесуальних 
дій у кримінальному провадженні №42024010000000018 від 25.01.2024 
за ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 10.09.2025 у кримінальному провадженні, внесеному 10.03.2025 
до ЄРДР за №42023010000000041 за ознаками вчинення злочину, перед-
баченого ч. 1 ст. 111 КК України, складено письмове повідомлення про під-
озру, згідно з яким, Жирова Ірина Владиславівна, 04.05.1971 року наро-
дження, громадянка України, освіта вища, останнє відоме місце реєстра-
ції за адресою: Україна, Автономна Республіка Крим, Чорноморський р-н, 
смт Чорноморське, вул. Поштова, буд. 7, кв. 4, а саме у вчиненні державної 
зради, тобто умисного діяння на шкоду суверенітетові, територіальній ці-
лісності та недоторканності України, підозрюється в наданні іноземній дер-
жаві та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності про-
ти України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Жирова Ірина Владиславівна, 04.05.1971 року народження, грома-

дянка України, освіта вища, останнє відоме місце реєстрації за адресою: 
Україна, Автономна Республіка Крим, Чорноморський р-н, смт Чорно-
морське, вул. Поштова, буд. 7, кв.4, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 
КПК України, на 10 год. 00 хв. 15.09.2025, на 10 год. 00 хв. 16.09.2025, на 
10 год. 00 хв. 17.09.2025, Вам необхідно з’явитись до прокуратури Авто-
номної Республіки Крим та міста Севастополя, яка знаходиться за адре-
сою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для проведення слідчих та процесуальних 
дій у кримінальному провадженні №42023010000000041 від 10.03.2023 
за ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 10.09.2025 у кримінальному провадженні, внесеному 03.01.2024 
до ЄРДР за №42024010000000003 за ознаками вчинення злочину, перед-
баченого ч. 1 ст. 111 КК України, складено письмове повідомлення про під-
озру, згідно з яким, Карачевцев Олександр Володимирович, 03.10.1980 ро-
ку народження, громадянин України, уродженець м. Севастополь, освіта 
вища, останнє відоме місце реєстрації за адресою: Україна, Автономна Рес-
публіка Крим, м. Севастополь, вул. Ковпака, буд.74, кв. 2, а саме у вчиненні 
державної зради, тобто умисного діяння на шкоду суверенітетові, терито-
ріальній цілісності та недоторканності України, підозрюється в наданні іно-
земній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяль-
ності проти України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Карачевцев Олександр Володимирович, 03.10.1980 року народження, 

громадянин України, уродженець м. Севастополь, освіта вища, останнє ві-
доме місце реєстрації за адресою: Україна, Автономна Республіка Крим,  
м. Севастополь, вул. Ковпака, буд.74, кв. 2, відповідно до вимог ст. ст. 134, 
135 КПК України, на 10 год. 00 хв. 15.09.2025, на 10 год. 00 хв. 16.09.2025, 
на 10 год. 00 хв. 17.09.2025 Вам необхідно з’явитись до прокуратури Ав-
тономної Республіки Крим та міста Севастополя, яка знаходиться за адре-
сою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для проведення слідчих та процесуальних дій 
у кримінальному провадженні №42024010000000003 від 03.01.2024 за ч. 1 
ст. 111 КК України.

Південно-східне міжобласне територіальне відділення Антимонопольно-
го комітету України повідомляє, що на офіційному вебсайті Антимонополь-
ного комітету України https://southeastmtv.amcu.gov.ua/ на субсайті Відді-
лення у розділі «Законодавство» розміщено інформацію про прийняті рі-
шення:

від 19.08.2025 № 54/103-р/к у справі № 54/42-25 стосовно ФОП 
Шмальченка І.В. (РНОКПП 3259703092) та ФОП Фотченка О.А. (РНОКПП 
3498308534);

від 19.08.2025 № 54/99-р/к у справі № 54/55-25 стосовно ФОП Ізо-
това Д.Д. (РНОКПП 2646700175) та ФОП Калиновського В.В. (РНОКПП 
3129214517);

від 29.07.2025 № 54/86-р/к у справі № 54/24-25 стосовно ФОП Ми-
рошниченка В.В. (РНОКПП 2929907019) та ПП «Відродження» (ЄДРПОУ 
21922399);

від 24.07.2025 № 54/85-р/к у справі № 54/102-24 стосовно ФОП Кос-
тенка Є.В. (РНОКПП 2700600136) та ФОП Каніболоцької І.В. (РНОКПП 
2744015045);

від 24.07.2025 № 54/84-р/к у справі № 54/21-25 стосовно ТОВ «Теплосер-
віс 45» (ЄДРПОУ 45161128) та ТОВ «ТОР КР 2025», попередня назва ТОВ 
«Теплосервіс-Кривий Ріг» (ЄДРПОУ 45102057);

від 30.06.2025 № 54/77-р/к у справі № 54/21-23 стосовно ТОВ «РОЯЛ 
БІЛДІНГ ГРУПП» (ЄДРПОУ 41375942) та ТОВ «КСМ КОРПОРАЦІЯ» (ЄДРПОУ 
39672513);

З текстом рішень (крім інформації з обмеженим доступом) адміністра-
тивної колегії Відділення вищезазначені суб’єкти господарювання мають 
можливість ознайомитись у Південно-східному міжобласному територі-
альному відділенні Антимонопольного комітету України за адресою: м. Дні-
про, проспект Олександра Поля, 2, кабінет № 254. 

Відкрито спадщину після смерті 28.06.2025 КОБИЛОЧНОЇ Марії Олексан-
дрівни, 08.04,1940 року народження. Викликаються спадкоємці померлої. 
Приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу О.І. ЩАДКО, 
м. Київ, пр. Берестейський, 16, приміщення 4, тел. 044-236-43-97.

Розшукуються спадкоємці ЖЕЛЕЗНЯКОВОЇ 
ЛЮДМИЛИ ЛЕОНІДІВНИ, яка померла 26 груд-
ня 2024 року. Звертатися протягом місяця з 
дня публікації оголошення за адресою: 61121,  
м. Харків, пр-т Тракторобудівників, 142, кв. 219; 
тел. +380677238080, нотаріус Харченко Л. Л.

Втрачений Додаток до Свідоцтва про здо-

буття базовой середньої освіти, виданий ліце-

єм №246 Дніпровського району м. Києва, серія: 

КВ, №55501207 від 13 червня 2025 року на ім’я 

Шатрук Ігор Олегович, вважати недійсним.

Втрачене Свідоцтво про виключення суд-

на з Державного Суднового реєстру України на 

судно «Fairline Targa 47», реєстраційний номер  

«UA 2595 MA», зареєстроване на Матвієнка 

Олександра Савелійовича, вважати недійсним.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачена Усольцева Земфіра Мухтарівна, 30.11.1967 року наро-

дження, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається у підготов-
че судове засідання на 14 год. 00 хв. 23 вересня 2025 року до Хмельницько-
го міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Пи-
липчука, 1, зал судових засідань №6, головуючий суддя Бурка С.В.) для 
проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні 
№ 22023240000000139 від 18.07.2023 про обвинувачення Усольцевої Зем-
фіри Мухтарівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК У країни.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Вєллєр Олексій Борисович, 09 січня 1966 року наро-

дження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається на 
16 год. 00 хв. 24 вересня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду 
(м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54 каб. 313. Головуючий суддя Ан-
тонюк О.В., судді: Данькова С.О., Лунь Р.В., тел. (0382)65 80 41), у підготовче 
судове засідання по кримінальному провадженню № 22022240000000072 
про обвинувачення Вєллєра О.Б. у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. З ст. 110 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені у ст. 138 КПК 
України.

Наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. 139 КПК України.
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